
POS. Nª Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 1 WILSON DA SILVA ARAUJO M 22/01/1993 BOM JESUS DO ITABAPOANA PROJETO GODOY 00:15:02 00:14:53

2 2 ALEXANDRO MARINHO SOARES M 02/09/1993 BOM JESUS DO ITABAPOANA PROJETO GODOY 00:15:49 00:15:44

3 279 LUIZ VAGNER BAPTISTA DE ASSIS M 25/05/1969 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:16:27 00:16:17

4 565 JOSE DA SILVA MOREIRA M 04/02/1980 TOMBOS MG GARRA TOMBENSE 00:16:46 00:16:36

5 574 JUNIOR LAZARONE M 29/12/1997 PORCIUNCULA EQUIPE AVANTE 00:16:50 00:16:40

6 419 ANDERSON DA SILVA RODRIGUES M 18/11/1989 PORCIUNCULA EQUIPE AVANTE 00:17:04 00:16:54

7 610 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 08/10/1997 EQUIPE AVANTE 00:17:24 00:17:14

8 245 JOAO CARLOS EMIDIO DE OLIVEIRA M 24/06/1984 APIACA APIACA RACE 00:17:36 00:17:24

9 412 ALAN DE OLIVEIRA GONCALVES COSTA M 05/02/1997 SANTO ANTONIO DE PADUA RJ ACADEMIA ESPACO FITNESS 00:17:48 00:17:38

10 406 CLAUDIO DA SILVA M 29/01/1987 BOM JESUS DO ITABAPOANA EQUIPE BOM JESUS 00:17:54 00:17:45

11 261 KAIQUE AMON M 16/11/1995 SANTO ANTONIO DE PADUA TEAM AMON 00:17:56 00:17:45

12 470 FLAVIO VINICIUS DO CARMO SILVA M 11/02/1988 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOMBEIRO 21 00:18:02 00:17:50

13 638 RAFAEL SOARES BOECHAT PANI M 23/10/2006 BOM JESUS 00:18:06 00:17:56

14 196 DANIEL NEVES CRISCOLO M 25/09/1995 ITAPERUNA 100% JESUS 00:18:15 00:18:05

15 729 WANDERSON LUIZ NERI PRALON M 28/08/1992 PEDRA DOURADA SIRLEI CABRAL 00:18:21 00:18:10

16 579 LEONARDO DA SILVA SIDORE M 20/09/1990 EQUIPE AVANTE 00:18:27 00:18:12

17 234 GUSTAVO DE ARAUJO BASTOS M 01/07/1990 APERIBE RJ CT RUNNING ITAOCARA 00:18:29 00:18:20

18 455 DOUGLAS REIS DA SILVA M 19/02/1989 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:18:42 00:18:32

19 492 IGOR LIMA ROCHA M 12/08/1998 TOMBOS B PROJETO GODOY 00:19:03 00:18:39

20 233

GUSTAVO DE AMORIM MARTINS 

FERNANDES M 07/07/2004 ITAPERUNA S.C.F 00:19:05 00:18:55

21 254 JOSEFERSON NEVES MUZY M 25/03/1988 BOM JESUS DO ITABAPOANA 00:19:10 00:18:59

22 703 RODRIGO DUTRA BARBOSA M 30/03/1982 MURIAE

PERFORMANCE ACADEMIA E EQUIPE 

S.C.F. 00:19:22 00:19:08

23 469 FELIPE JOSE CALDAS FERREIRA M 29/04/1996 ITAPERUNA BOMBEIRO 21 BGM 00:19:25 00:19:07

                     CORRIDA DE SÃO JOSÉ  -  19/03/2023

                GERAL MASC



24 168 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 24/03/1975 MURIAE MURIAE CORRE COMIGO / ACAM 00:19:26 00:19:12

25 298 MOZER PIMENTEL FERREIRA M 19/05/1984 ITAPERUNA DETERMINACAO 00:19:28 00:19:16

26 220 FABRICIO OLIVEIRA GOULART M 15/01/1975 LAJE DO MURIAE B PROJETO GODOY 00:19:35 00:19:18

27 421 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR M 09/04/1990 PORCIUNCULA EQUIPE AVANTE PORCIUNCULA 00:19:42 00:19:23

28 445 CLOBER FRANCISCO GOMES M 04/04/1964 PORCIUNCULA EQUIPE AVANTE 00:19:51 00:19:32

29 630 PAULO CEZAR NICOLAU DE AGUIAR M 17/06/1982

29Âº BATALHAO DE POLICIA MILITAR 

PMERJ 00:20:02 00:19:25

30 502 PAULO RUBENS DO CARMO M 23/12/1975 ITAPERUNA

MINHA CIDADE EM MOVIMENTO 

POLIESPORTIVO 00:20:02 00:19:49

31 715 MARCO ANTONIO ZAMBROTT DA ROCHA M 28/04/1974 BOM JESUS DO ITABAPOANA ATLETA DE CRISTO 00:20:09 00:19:56

32 624 PABLO GUERREIRO SALES M 06/07/1983 BOMBEIRO 21 BGM 00:20:14 00:19:31

33 590 LUIZ MAURICIO FERNANDES M 21/01/1967 GUACUI CAMUZZI RUNNERS 00:20:28 00:20:14

34 528 SAMUELSON MOZZER ROCHA DE AZEVEDO M 06/01/1979 SAO ANTONIO DE PADUA RUN SUPREME 00:20:33 00:20:08

35 281 MANUEL JORGE GONCALVES M 27/12/1955 TOMBOS MG GARRA TOMBENSE 00:20:36 00:20:27

36 423 ANTONIO JOSE DE PAULA M 13/05/1966 EUGENOPOLIS B PROJETO GODOY 00:20:40 00:20:30

37 621 OBADIAS RODRIGUEZ SIQUEIRA FILHO M 08/01/1972

29Âº BATALHAO DE POLICIA MILITAR 

PMERJ 00:20:45 00:20:33

38 616 MUNIZ ALVES HERDY M 02/04/1967 EQUIPE 103.9 FM RADIO FELIZ 00:20:47 00:20:33

39 476 GERALDO ANGELO DE REZENDE M 30/11/1969 NATIVIDADE AVULSO 00:20:48 00:20:27

40 249 JOSE BRUNO DA SILVA CARVALHO M 27/02/1982 MURIAE ACAM 00:20:53 00:20:37

41 614 MIGUEL ARCANJO MOREIRA M 20/11/1959 CAMUZZI RUNNERS 00:20:54 00:20:42

42 435 BRUNO MEDEIROS DE PAULA ANDRADE M 18/04/1981 ITAPERUNA T 00:20:55 00:20:35

43 561 JOAO PAULO MORAES M 12/07/2000 MIRACEMA BOMBEIRO 21 BGM 00:20:59 00:20:32

44 593 MADSON ALVES COELHO M 31/12/1985 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOM JESUS 00:21:04 00:20:50

45 195 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M 28/09/1999 MURIAE ESAPACO SAUDE FINAMORE 00:21:20 00:21:03

46 738 ELIO RENAN FINAMOR M 12/05/1974 ITAPERUNA ITANET 00:21:31 00:20:53

47 219 FABIO TARDIN DOS SANTOS M 28/01/1980 BOM JESUS DO NORTE ES PANELA E BIKE 00:21:32 00:20:28

48 451 DEYVISON DE OLIVEIRA DE FARIA M 04/09/1989 ITAOCARA CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:21:35 00:20:14

49 238 HERNANI LOPES PIRES JUNIOR M 10/02/1996 ITAOCARA CTR ACESSORIA ESPORTIVA 00:21:36 00:20:14

50 236 HENRIQUE FERREIRA BASTOS M 03/09/1990 ITAPERUNA CORRE PERFOMANCE ITAPERUNA 00:21:37 00:21:37



51 585 LUCAS MOTA TEIXEIRA M 05/02/1996 ITAPERUNA BOMBEIRO 21 BGM 00:21:38 00:21:13

52 415

ALEXANDRE VINICIUS GONCALVES 

DORNELLAS M 01/09/1977 ITAPERUNA BOMBEIRO 21 BGM 00:21:39 00:21:28

53 615 MIGUEL ZAMBROTT MARQUES M 20/11/2008 EQUIPE ATLETA DE CRISTO 00:21:42 00:21:42

54 17 PAULO RENATO BORGES GOULART M 05/10/2001 LAJE DO MURIAE 00:21:47 00:21:28

55 546 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 30/09/1959 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:21:48 00:21:35

56 436 BRUNO SANTOS CITELI MENDONCA M 27/04/1999 TOMBOS/MG GARRA TOMBENSE 00:21:55 00:21:32

57 521 ROBSON COREIA DA SILVA M 17/02/1990 ITAPERUNA GAMBAS CORREDORES 00:22:02 00:21:46

58 569 JOSE LUIZ ALVES DE FREITAS M 02/08/1985 GUACUI ES

29Âº BATALHAO DE POLICIA MILITAR 

PMERJ 00:22:02 00:21:22

59 613 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 17/05/1980 EQUIPE AVANTE 00:22:06 00:21:49

60 525 ROMARIO CORSINO DE OLIVEIRA M 11/07/1986 ITAPERUNA 00:22:09 00:22:00

61 230 GILSON SILVA GOULART M 19/07/1973 SANTO ANTONIO DE PADUA RJ TEAM AMON 00:22:14 00:21:50

62 573 JUNIOR CESAR SILVA PIMENTEL M 15/05/1977 ITAPERUNA 00:22:19 00:21:55

63 720 THIAGO FERNANDES MAFASSINI M 16/11/1988 GUACUI ES 21 BPM 00:22:20 00:21:44

64 532 SAVIO PEREIRA DE SOUZA M 13/05/1997 ITAPERUNA 00:22:35 00:22:07

65 560 JOAO MARCO DE PAULA TATAGIBA M 27/02/1973 ITAPERUNA 00:22:35 00:22:21

66 477 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS M 18/11/1953 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:22:37 00:22:21

67 533 SEBASTIAO DA COSTA FERREIRA M 23/03/1963 SANTO ANTONIO DE PADUA ORTEC CONTABILIDADE 00:22:44 00:22:21

68 586 LUCAS RANGEL RODRIGUES M 07/11/2003 CAMPOS DOS GOYTACAZES AMIGOS CORREDORES 00:22:48 00:22:27

69 516 RENNAN FARINAZZO BARBOSA M 03/01/1984 ITAPERUNA GAMBAS CORREDORES 00:22:51 00:22:36

70 259 JULIO FERREIRA DA SILVA M 15/05/1968 SAO JOSE DE UBA FREIND RUNNER 00:22:52 00:22:41

71 18 EDER LUIS DE CARVALHO DA SILVA M 02/10/1993 LAJE 00:22:56 00:22:38

72 205 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 11/03/1961 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:23:02 00:22:46

73 568 JOSE GERALDO CAPACIO M 12/08/1973 VARRE SAI 00:23:04 00:22:52

74 450 DAVI SILVEIRA BARBOSA M 12/01/1980 ITAPERUNA BOMBEIRO 21 BGM 00:23:04 00:22:24

75 296 MAXWELL DE ALMEIDA FARIA M 22/09/1995 ITAPERUNA 00:23:06 00:22:13

76 503 PAULO VICTOR ANTUNES ABREU M 05/03/1987 MIRACEMA RJ PROJETO GODOY 00:23:13 00:22:59

77 702 ROSEVELT MAGI DA COSTA M 13/08/1965 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:23:21 00:22:47

78 275 LUIS FERNANDO CABRAL M 20/12/1959 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:23:24 00:23:01

79 544 WANDERSON LEONARDO BRITO M 06/02/1990 ITAPERUNA ITAPERUN 00:23:28 00:23:08



80 718 TAUAN RANGEL ANDRADE M 18/06/1991 ITAOCARA CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:23:33 00:22:10

81 563 JORGE LUIZ BATISTA DE ANDRADE M 25/12/1984 ITAOCARA B PROJETO GODOY 00:23:35 00:22:26

82 479 GIDEON ALEX DE OLIVEIRA MELO M 26/07/1978 ITAPERUNA

29Âº BATALHAO DE POLICIA MILITAR 

PMERJ 00:23:42 00:23:28

83 181 CAIO COSTA FERREIRA M 24/05/1998 SAO JOSE DE UBA FREIND RUNNER 00:23:43 00:23:07

84 413 ALAN JOSE TIRADENTES DE MELO M 02/07/2002 ITAPERUNA BOMBEIRO 21 BGM 00:23:45 00:23:19

85 401 ANDERSON FREITAS M 14/05/1975 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:23:49 00:23:30

86 547 WILLIAN RANGEL LEAL M 16/11/1976 APIACA APIACA RACE 00:23:53 00:23:40

87 237 HENRY CARLOS LESSA DE SOUZA BARROS M 28/06/2006 ITAPERUNA 00:23:56 00:23:13

88 704 RUANO DE SOUZA MARINHO M 04/08/1993 CARANGOLA SEM EQUIPE 00:24:05 00:23:41

89 231 GIOVANI ALVES VALADARES M 06/08/1971 CAMPOS DOS GOYTACAZES AVULSO 00:24:08 00:23:53

90 428 BARTON ARI DE PAULA M 27/04/1988 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:24:15 00:23:11

91 541 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA M 13/08/1991 ITAPERUNA NENHUMA 00:24:16 00:23:32

92 626 WILSON NOGUEIRA DE ASSIS M 11/07/1985

29Âº BATALHAO DE POLICIA MILITAR 

PMERJ 00:24:19 00:23:43

93 530 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M 17/02/1967 ITAPERUNA PERFORMANCE 00:24:23 00:23:46

94 548 WILSON NEVES DE SOUZA RANGEL M 01/05/1958 CAMPOS DOS GOYTACAZES 00:24:26 00:24:00

95 171 ANDRE TEIXEIRA MANHAES M 02/02/1993 ITAPERUNA CORREDOR AVULSO 00:24:26 00:23:28

96 456 EDIMAR REIS BRANQUINHO M 06/01/1971 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:24:32 00:23:56

97 251 JOSE MACARIO MONTEIRO PASSALINI M 05/10/1987 ITAPERUNA 00:24:41 00:24:01

98 517 RICARDO C FONTES M 05/04/1999 ITAPERUNA

CENTRO CULTURAL ARTE EM 

MOVIMENTO 00:24:44 00:24:14

99 425 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 04/12/1948 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:24:49 00:24:30

100 426 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 14/06/1957 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:24:51 00:24:34

101 754 VIVALDI JOSE RODRIGUES DE SOUZA M 31/03/1992 ITAPERUNA FORTPLAST 00:24:59 00:24:00

102 260 JULIO PEREIRA GUIMARAES M 24/05/1985 ITAPERUNA 00:25:03 00:24:46

103 634 PEDRO MORUCCI MACHADO DE ALMEIDA M 02/02/1981 00:25:03 00:24:35

104 760 ADECIMO LUIZ DE SOUZA M 17/12/1961 GODOY 00:25:04 00:24:31

105 645 RAUL OLIVEIRA M 22/07/1989 EQUIPE REDENTOR 00:25:05 00:24:03

106 515 RENATO CARVALHO DE SOUZA M 05/02/1989 ITAPERUNA ESPACO SAUDE FINAMORE 00:25:08 00:24:51



107 509 RAPHAEL DOS SANTOS ANDRADE M 05/01/1995 ITAPERUNA 00:25:20 00:24:39

108 290 MARK ANDERSON NOGUEIRA DA SILVA M 20/03/1978 ITAPERUNA 00:25:21 00:25:05

109 485 GUSTAVO RAMOS DE PAULA GUEDES M 26/07/1983 MURIAE

29Âº BATALHAO DE POLICIA MILITAR 

PMERJ 00:25:25 00:24:27

110 531 SANDRO TALYULI DE OLIVEIRA SOUZA M 08/09/1992 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOMJE RUN 00:25:33 00:24:46

111 490 HUGO PERREIRA PIRES M 15/09/1981 ITAPERUNA DETERMINACAO 00:25:35 00:25:15

112 265 LEANDRO DOS SANTOS REZENDE M 30/05/1983 BOM JESUS DO ITABAPOANA 00:25:36 00:24:53

113 501 PAULO CEZAR DA SILVA ABREU M 21/02/1954 ITAPERUNA PROJETO GODOY 00:25:39 00:25:23

114 15 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 10/12/1969 GUARANI RUNNERS 00:25:47 00:25:31

115 457 EDMO SABINO DE SOUZA M 11/10/1950 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:25:51 00:25:37

116 221 FELIPE NOLASCO NUNES M 23/02/1982 ITAPERUNA 00:25:58 00:25:38

117 472 GABRIEL DIAS MORAES DE ARAUJO M 27/02/1997 LAJE DO MURIAE RJ 00:26:00 00:25:32

118 20 LUCIANO DA SILVA PEREIRA M 03/03/1982 GODOY 00:26:26 00:25:48

119 478 GERSON ROCHA DE SOUZA M 06/05/1972 MURIAE MG 00:26:26 00:25:45

120 9 BRUNO DE OLIVEIRA ALVES M 24/08/1992 00:26:31 00:26:17

121 204 DIEGO CORREA DA SILVA ARAUJO M 09/08/1979 ITAPERUNA 00:26:31 00:25:26

122 16 ROGERIO FERNANDES DA SILVA M 23/10/1975 GODOY 00:26:40 00:25:49

123 748 RAFAEL ROSA MANGARAVITE M 04/06/1981 ITAPERUNA FORTPLAST 00:26:44 00:25:56

124 564 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 08/04/1968 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:26:49 00:26:33

125 724 VINICIUS DA SILVA DORNELLAS M 18/06/2008 ITAPERUNA INFANTIL 00:26:53 00:26:32

126 267 LEONARDO MACHADO MIRANDA M 26/03/1989 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOMJERUN 00:26:53 00:26:06

127 185 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 19/12/1971 ITAPERUNA 00:26:54 00:26:35

128 200 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E SOUZA M 30/03/1981 ITAPERUNA CROSS RUN 00:27:12 00:26:43

129 153 FERNANDO LIMA SILVA M 18/06/1962 ITAPERUNA 00:27:14 00:26:51

130 214 ELSON DA S FARIAS M 03/11/1971 ITAPERUNA 00:27:25 00:27:10

131 242 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 07/08/1954 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE 00:27:28 00:27:12

132 239 IGOR OLIVEIRA DE SOUZA M 15/12/1996 ITAPERUNA CORRE ITAPERUNA 00:27:29 00:26:58

133 293 MATHEUS DA CRUZ JORGE M 10/08/1993 ITAPERUNA 00:27:31 00:26:57

134 170 ANDRE LUIZ REIS ALVES M 20/08/1970 RIO DE JANEIRO EQUIPE PORTAO 17 MARACANA 00:27:37 00:27:24

135 505 PEDRO ROCHA M 10/07/1996 ITAPERUNA 00:27:37 00:27:10

136 594 MANOEL ASSIS M 14/02/1995 ITAPERUNA 00:27:47 00:26:33



137 283 MARCELO STEPHEN DE REZENDE M 14/04/1990 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOMJERUN 00:27:57 00:27:17

138 607 MATEUS DE PAULA TEIXEIRA M 09/07/1995 00:28:00 00:27:15

139 169 ANDRE LUIZ GOMES LADEIRA M 31/07/1968 ITAPERUNA CORRE PERFORMANE ITAPERUNA 00:28:05 00:27:33

140 538 VANDER DE OLIVEIRA MEIRELLES M 16/11/1957 ITAPERUNA 00:28:09 00:27:18

141 268 LEONARDO MATOS M 25/10/1980 ITAPERUNA SIRLEI CABRAL FERREIRA 00:28:10 00:28:10

142 427 AYLISSON AGUIAR RIBEIRO M 03/06/1990 GUACUI ES

29Âº BATALHAO DE POLICIA MILITAR 

PMERJ 00:28:16 00:27:35

143 440 CARLOS BARBUTO M 12/03/1972 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:28:17 00:27:34

144 235 GUSTAVO DE SOUZA OLIVEIRA M 07/03/1995 ITAPERUNA 00:28:17 00:28:02

145 8 SERGIO EDUARDO MEIRELLES DE PAULA M 11/05/1966 ITAPERUNA 00:28:23 00:27:43

146 295 MATHEUS ROBERTO DA MOTA COSTA M 21/04/1988 ITAPERUNA 00:28:24 00:27:54

147 176 AROLDO NASCIMENTO DE LIMA M 13/05/1986 ITAPERUNA 00:28:26 00:27:36

148 631 PAULO HENRIQUE ESTEVAO DA SILVA M 13/03/1986 ABBV LAJE DO MURIAE 00:28:29 00:28:11

149 507 RAFAEL CEZAR PIRES GENTILUCE M 20/05/1995 ITAPERUNA 00:28:31 00:27:52

150 567 JOSE FERNANDO VIEIRA MORAES M 10/10/1990 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOM JESUS 00:28:38 00:28:09

151 508 RAFAEL COELHO PEREIRA M 27/04/1985 NATIVIDADE AVULSO 00:28:42 00:28:03

152 608 MATHEUS BRASIL M 22/08/1995 MATHEUS 00:28:52 00:28:18

153 272 LUCIAN ALMEIDA M 02/11/1992 ITAPERUNA CORRE ITAPERUNA 00:29:00 00:28:28

154 475 GILBERTO ALMENARA NICOLAU BARBOSA M 28/12/1980 ITAPERUNA 00:29:02 00:28:20

155 543 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 11/08/1958 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE 00:29:03 00:28:28

156 430 BERNARDO FIGUEIREDO DE ALMEIDA M 28/07/1999 ITAPERUNA JAIR NETO 00:29:05 00:28:21

157 526 RONALD BUY DA SILVA M 19/12/1997 ITAPERUNA 00:29:18 00:28:23

158 159

ALUIZIO DOS SANTOS VASCONCELOS 

MORAES M 01/11/1944 CAMPOS DOS GOYTACAZES ASSOCIACAO BATALHAO SUEZ 00:29:19 00:29:07

159 243 JEFFERSON DA SILVA QUEIROZ M 17/09/1997 ITAPERUNA 00:29:30 00:28:36

160 633 PEDRO HENRIQUE SOARES DE CARVALHO M 25/05/1995 SEMINARISTA 00:29:45 00:29:15

161 542 WALLACE TAVARES VICENTE M 17/03/1992 ITAPERUNA 00:29:58 00:29:16

162 454 DOUGLAS ALVES FERREIRA M 02/08/1984 ITAPERUNA DOUGLAS E PATRICIA 00:30:17 00:29:15

163 175 ANTONIO RODRIGUES BARBOSA M 14/06/1964 ITAPERUNA 00:30:21 00:30:04

164 471 FRANCISCO DA SILVA FERREIRA M 11/01/1960 ITAPERUNA IGREJA 00:30:24 00:29:51



165 467 FABIANO MACIEL MARTINS FILHO M 22/07/2004 CAMPOS DOS GOYTACAZES SEMINARISTA 00:30:35 00:30:03

166 625 PADRE ALEXANDRE RODRIGUES MOTHE M 02/05/1982 PADRE 00:30:36 00:30:05

167 540 VITOR GONCALVES DE ABREU M 19/06/1990 ITAPERUNA 00:30:38 00:30:08

168 294 MATHEUS FREITAS RODRIGUES M 14/12/2001 ITAPERUNA 00:30:44 00:30:28

169 623 OZIEL DO COUTO PEREIRA M 09/07/1981 UNIMED 00:30:48 00:29:29

170 156 ALESSANDRO BARROS PICCININI M 31/12/1973 ITAPERUNA 00:30:49 00:30:09

171 527 SAMUEL TAVARES M 27/04/1982 ITAPERUNA 00:30:56 00:30:18

172 202 DEOCLEMIL VIGO PAES M 20/02/1967 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE 00:31:00 00:30:03

173 222 FELIPE TAROUQUELA PAES M 18/12/2000 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE 00:31:00 00:30:02

174 537 TIAGO CARLOS DE ALMEIDA SILVA M 05/05/1987 ITAPERUNA 00:31:19 00:30:48

175 721 THIAGO FERREIRA M 06/05/1983 ITAPERUNA 00:31:20 00:30:48

176 218 FABIO JUNIO DE JESUS M 22/07/1978 ITAPERUNA 00:31:31 00:31:04

177 553 JAIR DE SIQUEIRA BITENCOURT NETO M 08/08/1997 ITAPERUNA JAIR NETO 00:32:08 00:31:23

178 491 IAN SOUZA DE ANDRADE M 16/12/1996 ITAPERUNA 00:32:10 00:32:10

179 524 ROGERIO BOECHAT CHEQUER M 19/10/1988 ITAPERUNA 00:32:20 00:32:20

180 285 MARCO ALEXANDRE FINAMOR RODRIGUES M 07/08/1984 ITAPERUNA 00:32:31 00:32:12

181 641 RAFHAEL JUNIOR DE MORAIS M 31/08/1989 00:32:40 00:31:23

182 618 NATALINO MACHADO DE SOUZA M 01/01/1984 EQUIPE AVANTE 00:33:01 00:32:21

183 255 JUAN CARDOSO M 04/01/2004 ITAPERUNA 00:33:09 00:32:32

184 727 WAIDSON BITAO SUETT M 02/11/1978 CAMPOS DOS GOYTACAZES 00:33:19 00:32:28

185 403 MATHEUS MARQUES COELHO M 02/12/1986 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:33:48 00:33:17

186 278 LUIZ FLAVIO VILLELA JUNIOR M 11/05/1980 CONSELHEIRO LAFAIETE VISATTO 00:33:48 00:33:27

187 277 LUIZ CLAUDIO ALVES M 27/05/1951 SAO LOURENCO CLAUDIO SAO LOURENCO MG 00:33:51 00:33:27

188 609 MATHEUS DA SILVA COUTINHO M 26/07/1995 00:34:00 00:33:27

189 292 MATEUS NETO DE PAULA M 24/01/1981 CARANGOLA JAGUAR 00:34:12 00:33:33

190 4 JOAO BAPTISTA DA SILVA M 24/06/1939 LIONS CLUBE 00:34:30 00:33:06

191 522 RODRIGO CARALINE M 30/11/1981 ITAPERUNA FAMILIA CARALINE 00:34:37 00:33:21

192 566 JOSE DA SILVA SOUZA M 17/09/1948 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:34:44 00:34:25

193 178 ARTUR LADEIRA ANDRADE M 27/09/1994 ITAPERUNA GODOY 00:34:54 00:33:56

194 649 RODRIGO DE PAULA M 28/06/1974 RP ODONTO 00:35:21 00:34:45



195 276 LUIZ ALBERTO MARTINS DE CASTRO M 10/05/1989 ITAPERUNA JOSE MARQUES PERSONAL 00:35:32 00:34:46

196 484 GUSTAVO DA SILVA SOUZA M 31/03/1999 ITAPERUNA 00:35:41 00:35:41

197 488 HUGO GENTIL GOULART BATISTA M 02/06/1989 ITAPERUNA DJ HUGO PITCH 00:35:43 00:34:29

198 557 JHONATHAN DIAS M 21/03/1994 ITAPERUNA FORTPLAST 00:36:08 00:35:15

199 244 JEFFERSON MATHEUS DE CARVALHO LOPES M 26/12/1996 ITAPERUNA 00:36:17 00:35:43

200 215 ELTON DA SILVA CARVALHO M 02/10/1982 ITAPERUNA 00:36:49 00:35:28

201 407 JOAO HENRIQUE FRANCA M 03/06/1934 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:37:13 00:36:44

202 589 LUCIANO SILVEIRA GARCIA M 28/05/1972 ITAPERUNA UNIMED 00:37:34 00:37:11

203 444 CLEBIO SILVA M 26/04/1987 ITAPERUNA SOB MEDIDA 00:37:50 00:36:30

204 226 FILIPE BALDUCI LIMA M 13/03/1999 ITAPERUNA 00:37:53 00:37:16

205 162 AMILTON BUSTILHO DA SILVA M 11/09/1963 ITAPERUNA 00:38:04 00:37:34

206 639 RAFAEL XIMENES ALVIM M 19/02/1983 00:38:46 00:37:45

207 570 JOSE MAURICIO SOARES DE OLIVEIRA M 21/09/1968 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOM JERUN 00:38:47 00:38:19

208 465 ERIVALDO BOECHAT SINDRA M 17/06/1969 ITAPERUNA SEM 00:38:51 00:38:23

209 735 ALLISSON DIAS VITOR M 28/05/1979 ITAPERUNA ITANET 00:38:57 00:38:57

210 737 JOAO VITOR SOARES MUNIZ M 13/01/1997 ITAPERUNA ITANET 00:39:08 00:38:13

211 622 OTAVIO DE MEIRELES M 15/05/1991 DR. OTAVIO DE MEIRELES 00:39:37 00:38:36

212 558 JOAO AXON DA SILVA CARNEIRO M 24/06/1998 CAMPOS DOS GOYTACAZES SEMINARISTA 00:39:45 00:39:13

213 730 WESLEY PORTO MENEZES M 11/10/2001 ITAPERUNA SEMINARISTA 00:39:48 00:39:15

214 742 WILLIAN TAVARES VICENTE M 18/04/1988 ITAPERUNA ITANET 00:40:21 00:39:44

215 707 SAMIR LELIS CLEMENTE M 27/12/1985 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE 00:40:40 00:39:40

216 3 WILMAR FERREIRA DE PAULA FILHO M 18/08/1970 BOM JESUS DO ITABAPOANA PROJETO GODOY 00:41:28 00:40:23

217 596

MARCO AURELIO DA MESQUITA 

GUIMARAES FILHO M 29/01/1990 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:41:56 00:41:07

218 711 SEBASTIAO REZENDE DE CARVALHO NETO M 26/09/2004 CAMPOS DOS GOYTACAZES SEMINARISTA 00:41:57 00:41:23

219 552 JACKSON COELHO CARNEIRO M 02/12/1997 CAMPOS DOS GOYTACAZES SEMINARISTA 00:41:57 00:41:24

220 750 WHISLEY MENDOCA DA SILVA M 12/08/1987 ITAPERUNA FORTPLAST 00:42:08 00:41:16

221 420 ANDRE ALVARENGA PEREIRA M 14/01/1969 ITAPERUNA 00:42:47 00:41:49

222 248 JORGE DE OLIVEIRA GAMA M 15/11/1952 ITAPERUNA 00:43:01 00:43:01



223 632 PAULO RAMOS DA SILVA M 22/02/1942 B PROJETO GODOY 00:43:40 00:42:37

224 559 JOAO DE SOUZA NEVES M 03/08/1943 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:44:19 00:44:03

225 587 LUCAS SALES DE BRITO M 14/09/2002 CAMPOS DOS GOYTACAZES SEMINARISTA 00:44:40 00:44:08

226 619 ARTHUR SILVARES DE CASTRO VELLOSO M 29/12/2008 ITANET 00:45:13 00:44:58

227 562 WALDRIANO TERRA M 03/04/1971 ITAPERUNA 00:45:14 00:43:59

228 486 HAROLDO ROSA TEIXEIRA M 28/11/1939 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:45:31 00:45:05

229 635 PLINIO AGUIAR DE OLIVEIRA M 01/02/1935 00:46:12 00:44:50

230 206 DOUGLAS RANGEL M 27/09/1989 ITAPERUNA UNIMED 00:46:18 00:46:18

231 595 MARCIO DE SOUZA BATALHA M 28/05/1967 ITAPERUNA LIONS 00:46:19 00:45:40

232 747 CARLOS EDUARDO BAUER DE ARAUJO M 01/07/1992 ITAPERUNA ITANET 00:46:26 00:45:31

233 225 FERNANDO LUIZ PINHEIRO M 31/12/1961 ITAPERUNA SEM EQUIPE 00:46:43 00:45:45

234 751 ROBSON BATISTA DE MENEZES M 10/09/1974 ITAPERUNA FORTPLAST 00:46:59 00:46:06

235 186 CARLOS MAGNO BRAGA DE SOUZA M 07/06/1967 ITAPERUNA 00:48:27 00:47:17

236 511 RAUL JOSE DA SILVA FARIA M 19/03/1982 ITAPERUNA RANCHO SAO JOSE 00:52:25 00:51:25

237 246 JOAO VICTOR GOULART ZANON M 17/06/1982 ITAPERUNA 00:52:29 00:51:41

238 459 ELIAS MARTINS PIMENTEL M 04/02/1938 ITAPERUNA DETERMINACAO 00:54:32 00:53:21



POS. Nª Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 725 VIVIANE ALVES DA SILVA F 18/12/1985 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOM JESUS 00:20:19 00:20:09

2 446 CREUSA HELENA MARQUES DA ROCHA F 15/01/1976 PORCIUNCULA EQUIPE ATLETA DE CRISTO 00:20:31 00:20:18

3 716 TALITA DOS SANTOS RIBEIRO F 27/08/1992 EUGENOPOLIS B PROJETO GODOY 00:20:56 00:20:43

4 474 GABRIELA AZEVEDO NOLASCO F 20/03/1987 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:21:01 00:20:57

5 180 BRUNA SOUTO GAMA PIMENTEL F 10/03/1990 ITAPERUNA DETERMINACAO 00:21:43 00:21:31

6 605 MARIA VALERIO DA SILVA F 22/05/1983 EQUIPE AVANTE 00:21:49 00:21:36

7 443 CLAUDIANA ROCHA GARONA POLI F 23/07/1979 NATIVIDADE AVULSO 00:22:12 00:21:48

8 300 PATRICIA PEREIRA F 20/11/1984 GUARAPARI TEAMFR 00:22:17 00:22:05

9 447 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 21/07/1983 ITAPERUNA EDIPO RUNNING 00:22:23 00:22:13

10 414 ALCILENE DA SILVA RAMOS F 14/08/1974 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:22:30 00:21:57

11 518 DERLANDIA CORREA DUARTE F 12/02/1980 ITAPERUNA 00:22:43 00:22:31

12 620 NILZA HELENA DOS SANTOS DA FONSECA F 29/10/1978 AVANTE PORCIUNCULA 00:23:12 00:22:57

13 216 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F 03/03/1999 MURIAE MURIAE CORRE COMIGO / ACAM 00:23:18 00:22:50

14 256 JULIANA CARPES IMPERIAL F 26/06/1979 RIO DE JANEIRO EQUIPE PORTAO 17 MARACANA 00:23:20 00:23:07

15 717 TAMYRIS MERIDA F 05/08/1991 ITAPERUNA EQUIPE AVANTE 00:23:30 00:23:12

16 429 BEATRIZ SCHUWART FORNASIER MANSUR F 11/03/1976 PORCIUNCULA EQUIPE ATLETA DE CRISTO 00:23:33 00:23:09

17 554 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 24/04/1979 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:23:33 00:23:14

18 442 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 05/03/1974 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:23:39 00:23:25

19 188 CAROLINA LUIZ DE FREITAS F 23/09/1982 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOMJERUN 00:23:48 00:23:21

20 549 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F 11/02/1978 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE 00:24:36 00:24:23

21 519 ROBERTA FERRINI F 11/06/1978 BOM JESUS DO NORTE ES PANELA E BIKE 00:24:54 00:23:50

22 288 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELLAS F 25/09/1983 ITAPERUNA DETERMINACAO 00:25:13 00:25:02

23 584 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 18/04/1994 ITAPERUNA 21Âº GBM 00:25:20 00:24:37

24 597 GILSA APARECIDA DA SILVA SANTOS F 27/08/1982 ITAPERUNA CORRE PERFORMACE 00:25:27 00:24:59

                          CORRIDA DE SÃO JOSÉ  -  19/03/2023

                     GERAL FEM



25 706 SALETE MACHADO BARBOSA RIBEIRO F 04/11/1985 ITAPERUNA NENHUMA 00:25:36 00:25:11

26 617 NAIARA DE SOUZA FURTADO F 27/03/1989 00:25:53 00:25:31

27 482 GLAUCIA FUMIAN F 21/05/1981 EUGENOPOLIS 00:26:02 00:25:48

28 759 MARCIA DE OLIVEIRA SODRE PICANCO F 07/04/1983 GODOY 00:26:05 00:25:09

29 223

FERNANDA FERREIRA MARTINS DA SILVA 

ANDRADE F 03/11/1982 ITAPERUNA CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 00:26:49 00:26:24

30 458 EDNA PINTO DA SILVA F 23/05/1987 ITAPERUNA EQUIPE AVANTE 00:26:56 00:26:10

31 576 LAILA FELIS DE SOUZA F 08/12/1994 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOM JESUS 00:27:04 00:26:37

32 163 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 25/09/1973 SAO JOSE DO CALCADO BOMJERUN 00:27:08 00:26:51

33 487 LUELEN DE BARROS LINDOLPHO F 18/04/1996 PORCIUNCULA AVANTE 00:27:14 00:26:53

34 606 MARILENE DE FIGUEIREDO ALVES F 08/04/1977 BOM JESUS 00:27:32 00:27:21

35 164 ANA CAROLINA MACEDO ABREU F 29/04/1994 RIO DE JANEIRO 00:27:48 00:27:04

36 637 PRISCILA DOS SANTOS RIBEIRO F 23/03/1986 DETERMINACAO 00:27:51 00:27:31

37 191 CHEILA FERREIRA PINTO F 23/02/1979 ITAPERUNA POLICIA CIVIL RJ 00:28:02 00:27:51

38 418 ANA LUCIA DE SOUZA BOECHAT F 08/03/1979 ITAPERUNA 00:28:39 00:28:12

39 201 DEBORA ALVES DE PINHO MACHADO SILVA F 20/03/1990 NATIVIDADE/RJ AVULSO 00:28:42 00:28:03

40 203 DESIREE APARECIDA PEIXOTO WON ELD F 20/12/1994 ITAPERUNA 00:28:46 00:28:04

41 749 BRUNA ROSA MANGARAVITE FANI F 11/11/1985 ITAPERUNA FORTPLAST 00:29:23 00:28:35

42 433 BRUNA MORAES F 22/05/1984 TOMBOS EQUIPE AVANTE 00:29:23 00:28:37

43 712 SELMA PEREIRA ROCHA F 15/03/1979 SANTO ANTONIO DE PADUA RJ SERCON CONTABILIDADE 00:29:27 00:29:02

44 603 MARIA JOSE CORREA DE OLIVEIRA F 21/09/1968 B PROJETO GODOY 00:29:41 00:29:07

45 174 ANNA CAROLINA VIEIRA F 26/09/1995 ITAPERUNA 00:30:06 00:29:24

46 636 PRISCILA CHAVES COUTINHO F 02/03/1982 00:30:38 00:29:54

47 752 DAMARIS PIRES DA COSTA F 18/07/2002 ITAPERUNA FORTPLAST 00:30:40 00:29:50

48 151 ADRIANA CUNHA XIMENES F 06/07/1981 ITAPERUNA DETERMINACAO 00:30:56 00:30:38

49 439 CARLA COUTINHO F 18/06/1990 ITAPERUNA 00:31:03 00:29:53

50 229

KETHLEY KAROLINE FURTADO DA SILVA DE 

SOUZA F 06/11/1999 ITAPERUNA 00:31:23 00:30:27

51 160 AMANDA DA PAIXAO FREITAS F 19/12/1988 ITAPERUNA 00:31:25 00:31:05

52 493 IRIS MARTINS RODRIGUES F 12/03/2001 CAMBUCI CORREDORES E AVENTUREIROS 00:31:28 00:31:05



53 577 LARISSA NOGUEIRA LELLIS F 11/11/1999 ITAPERUNA JAIR NETO 00:31:47 00:31:04

54 591 LYZANDRA OLIVEIRA SILVA JORGE F 20/05/1994 ITAPERUNA UNIMED 00:32:14 00:31:06

55 228 GIANA FASOLO F 08/03/1977 BOM JESUS DO NORTE BOMJERUN 00:32:29 00:31:37

56 10 LARISSA MIATO MARTINS F 20/12/1997 00:33:19 00:32:49

57 7 STELA LOPES BITTENCOURT F 21/05/1987 LACI 00:33:27 00:32:57

58 481 GLAUCIA FARIAS DA ROCHA F 14/05/1977 ITAPERUNA 00:33:41 00:33:04

59 269 LIZ TAYLOR CRAVEIRO MACIEL F 24/09/1994 ITAPERUNA 00:33:57 00:33:18

60 182 CAMILA PELIZON ALBERONI F 20/07/1982 ITAPERUNA 00:34:00 00:33:26

61 274 LUCILENE MUZI FRANCA F 24/07/1983 ITAPERUNA 00:34:09 00:34:09

62 257 JULIANA GINDRE LAZARONI F 05/06/1985 CARANGOLA 00:34:12 00:33:32

63 167 ANA LUISA FREITAS RODRIGUES F 30/08/2005 ITAPERUNA 00:34:13 00:33:56

64 5 MARIA JOSE DUARTE DA SILVA F 24/03/1946 LIONS 00:34:32 00:33:06

65 183 CARLA BARRETO F 14/08/1985 NATIVIDADE RJ PERSONAL CAMILA BARRETO 00:34:34 00:34:10

66 431 BRENDA DE ALMEIDA FERNANDES F 19/05/1996 ITAPERUNA ROMARIO/BRADESCO 00:34:35 00:34:03

67 642 RAISSA DA CRUZ SILVA F 19/05/1995 B PROJETO GODOY 00:34:46 00:34:00

68 152 ADRIELI PEREIRA RAMOS F 17/07/1998 ITAPERUNA 00:34:58 00:34:30

69 432 BRUNA FERREIRA VASCONI F 31/12/1996 ITAPERUNA GALERA DO PEIXE 00:35:12 00:34:27

70 165

ANA CRISTINA CARVALHO SANTOS 

CHEQUER F 19/01/1994 ITAPERUNA 00:35:30 00:35:12

71 286 MARIA AMELIA BOECHAT F 29/09/1974 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOMJERUN 00:35:32 00:34:47

72 441 CLAUDIA APARECIDA PONTES CURVELLO F 15/10/1966 LAJE DO MURIAE ABBV LAJE DO MURIAE 00:35:48 00:35:15

73 581

LIGIA MARCIA MOREIRA DE PAULA 

NASCIMENTO F 15/12/1992 LAJE DO MURIAE ABBV LAJE DO MURIAE 00:35:49 00:35:16

74 208 DULCINEA MEDEIROS RODRIGUES F 02/10/1954 DORES DO RIO PRETO 00:36:24 00:36:12

75 463 ERIKA FLAVIANA DA SILVA MOURA F 01/05/2006 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOM JESUS 00:36:48 00:36:19

76 534 TAMIRES COELHO F 16/07/1992 ITALVA 00:36:49 00:35:28

77 602 MARIA HELENA DE OLIVEIRA NOGUEIRA F 19/03/2004 SARGENTO CRISTIANE 00:37:09 00:35:52

78 536 TATIANA LIMA DE ABREU NOVAES F 28/09/1979 ITAPERUNA NENHUMA 00:37:10 00:36:40

79 583 LIVIA RAMOS PELIZON F 20/09/1986 ITAPERUNA RP ODONTO 00:37:14 00:36:40

80 241 ISABELLE PEREIRA LANNES F 13/06/2004 ITAPERUNA 00:37:16 00:36:40

81 461 EMILE RAMOS PELIZON F 05/10/1987 ITAPERUNA RP ODONTO 00:37:16 00:36:40



82 271 LUANA BATISTA DA SILVA F 08/02/1982 ITAPERUNA 00:37:18 00:36:12

83 411 ADRIANA DE MAGALHAES MONTEIRO F 20/01/1970 ITAPERUNA 00:37:36 00:36:18

84 448 DANIELE VICENTE DA SILVA REZENDE F 26/07/1983 ITAPERUNA 00:37:44 00:37:13

85 598 MARIA DA GUIA GOMES F 24/09/1986 ITAPERUNA SOB MEDIDA 00:37:52 00:36:33

86 297 MIQUELE GARCIA RIDOLPHI F 08/11/1996 ITAPERUNA 00:37:54 00:37:18

87 161 AMANDA MARTINS DA SILVA F 29/07/1991 ITAPERUNA 00:38:03 00:37:33

88 483 GREZIENE DOS SANTOS SILVA F 27/10/1989 ITAPERUNA GREICINHA 00:38:05 00:37:37

89 464 ERIKA SOUZA DE POLY COUTO F 14/04/1980 ITAPERUNA MOVER 00:38:21 00:37:39

90 640 RAFAELA DE POLY COUTO F 08/02/2007 MOVER 00:38:22 00:37:40

91 449

DANIELLA MEDEIROS TINOCO XIMENES 

ALVIM F 01/03/1984 ITAPERUNA 00:38:46 00:37:44

92 755 JULIA BARBOZA MOURA F 01/04/1996 ITAPERUNA FORTPLAST 00:38:54 00:38:54

93 740 KAROLINE PALLOT GOMES F 12/01/1995 ITAPERUNA ITANET 00:39:09 00:38:12

94 739 ISABELA M. ZARRO DE FREITAS F 22/12/1997 ITAPERUNA ITANET 00:39:09 00:38:13

95 258 JULIANA INACIO REZENDE F 19/03/1995 ITAPERUNA 00:39:22 00:38:19

96 588 MARIANNE CASTRO DOS SANTOS RAMOS F 06/07/1996 ITAPERUNA LACI 00:39:42 00:39:13

97 263 LAILA DA CRUZ FERREIRA F 04/01/1984 BOM JESUS DO ITABAPOANA BOMJE RUN 00:40:05 00:39:08

98 512 RAYLA DOS SANTOS PRAZERES F 01/10/1996 ITAPERUNA 00:40:20 00:39:16

99 506 PRISCILA DE JESUS PINHEIRO F 13/10/1985 ITAPERUNA NAO TENHO 00:40:40 00:39:39

100 157 ALICE CAPITA DOS SANTOS F 19/09/1996 NATIVIDADE AACN 00:40:44 00:40:32

101 158 ALTINA GONCALVES FIGUEIRA F 01/06/1957 ITAPERUNA 00:41:16 00:41:02

102 575 KAROLINA SILVA ROSA LOPES F 01/10/1989 ITAPERUNA 00:41:20 00:40:14

103 416 ALINE RIBEIRO CNOP LEMOS F 06/09/1981 ITAPERUNA UNIMED 00:41:42 00:41:08

104 462 EMILIA CALIXTO FOLIGNO F 17/11/1989 LAJE DO MURIAE ABBV LAJE DO MURIAE 00:41:44 00:41:11

105 726 VIVIANE ANDRADE MACIEL F 20/07/1976 ITAPERUNA UNIMED 00:41:46 00:41:11

106 523 ROGERIA MONTEIRO DA SILVA OLIVEIRA F 05/04/1976 BOM JESUS DO ITABAPOANA RJ BOMJERUN 00:41:47 00:41:02

107 224 FERNANDA SILVA DO AMARAL F 28/05/1990 ITAPERUNA 00:42:07 00:41:30

108 705 RUBIA DE OLIVEIRA FREIXO F 19/07/1996 ITAPERUNA 00:42:08 00:41:22

109 497 IRMA MARIA BEATRIZ F 08/05/1984 ITAPERUNA FREIRA 00:42:11 00:41:49

110 761 MARINA DOS SANTOS F 15/04/1962 00:42:29 00:41:41



111 284 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 13/05/1994 ITAPERUNA 00:42:33 00:41:39

112 262 KAROLLINE SEVERO PENCINATO F 24/11/1997 ITAPERUNA 00:42:34 00:41:39

113 643 RAQUEL DA SILVA ALMEIDA F 03/11/1978 00:42:41 00:42:10

114 719 THAIS POLLA PEREIRA F 17/06/1997 ITAPERUNA 00:42:47 00:41:50

115 198 DANIELA VIEIRA MACHADO F 28/06/1990 ITAPERUNA 00:43:02 00:42:00

116 453 DONARIA APARECIDA MARIANO FERREIRA F 21/04/1975 ITAPERUNA UNIMED 00:43:14 00:42:38

117 184 CARLA DE OLIVEIRA GALOSA F 31/05/1978 ITAPERUNA 00:43:37 00:43:07

118 179 BRUNA FERNANDA MARTINS F 10/06/1990 TOMBOS 00:43:44 00:42:55

119 299 NAELY SANTIAGO F 02/04/2004 TOMBOS 00:43:44 00:42:55

120 217 ENIR FRANCA VALE F 30/04/1946 ITAPERUNA PROJETO GODOY 00:44:06 00:43:20

121 460 ELISABETE LOPES DE SOUZA F 13/04/1984 LAJE DO MURIAE ABBV LAJE DO MURIAE 00:44:46 00:44:12

122 646 REGINA CELIA TOME APOSTOLO LIGIERO F 04/12/1969 ABBV LAJE DO MURIAE 00:44:46 00:44:10

123 648 ROBERTA HERINGER FREIRE BRAGATTO F 07/10/1999 00:45:08 00:44:25

124 172 ANDREIA VICENTE DA SILVA F 19/08/1970 ITAPERUNA 00:45:22 00:44:38

125 753 JOSIELY MARIA OLIVEIRA ROSA F 23/09/1988 ITAPERUNA FORTPLAST 00:45:34 00:44:41

126 550 IRMA ROSICLEIA ROSA DA SILVA F 07/06/1987 ITAPERUNA FREIRA 00:45:47 00:45:25

127 756 NOVICA VIVIAM SANTOS ADELINO F 06/05/1995 00:45:47 00:45:23

128 192 CRISTINA APARECIDA OLIVEIRA REIS F 05/11/1970 BOM JESUS DO NORTE BONJERUN 00:45:51 00:45:07

129 513 REGINA MARTINS F 14/06/1960 ITAPERUNA 00:45:52 00:45:31

130 571 JULIANI ABIB CAPITA FABRI F 17/10/1977 VARRE SAI NINJAS DA SERRA 00:46:13 00:44:51

131 193 THAIS DA SILVA FERREIRA F 01/09/1985 ITAPERUNA ABBV LAJE DO MURIAE 00:46:16 00:46:16

132 287 MARIA DE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA F 08/03/1972 ITAPERUNA UNIMED 00:46:19 00:46:19

133 604 VALDILANIA DE CASTILHO FREITAS F 28/11/1979 ABBV LAJE DO MURIAE 00:46:29 00:45:54

134 529 SANDRA HELENA FIGUEIRA F 09/01/1967 ITAPERUNA SEM EQUIPE 00:46:42 00:45:44

135 212 ELIZA MIRANDA COSTA CARALINE F 23/06/1988 ITAPERUNA FAMILIA CARALINE 00:47:00 00:45:44

136 6 CELIA REGINA MALAQUIAS DA SILVA F 14/07/1965 LACI 00:47:28 00:46:28

137 495 IRMA LEONTINA DOLORES BORGES F 21/04/1965 ITAPERUNA PADRE GERALDO 00:47:38 00:47:18

138 187 CAROLINA ALVES MEIRELLES F 21/03/1985 ITAPERUNA 00:48:12 00:47:20

139 757 NOVICA TAIS MAGALHAES GONCALVES F 28/03/1997 00:48:13 00:47:51

140 289 MARILENE A E SOUZA F 22/06/1967 ITAPERUNA 00:48:41 00:47:32



141 166

ANA CRISTINA MARTINS RODRIGUES 

OLIVEIRA F 09/06/1969 ITAPERUNA 00:48:41 00:47:32

142 194 DALVA R G PACHECO F 17/07/1948 ITAPERUNA 00:48:46 00:48:01

143 758 MARIA APARECIDA PINTO NOVAES F 09/04/1957 VIDA PLENA 00:48:47 00:47:51

144 409 MARIA AMELIA NUNES NEVES F 03/06/1945 ITAPERUNA B PROJETO GODOY 00:49:29 00:49:12

145 741 INGRID RIBEIRO S. PIMENTEL F 25/12/1991 ITAPERUNA ITANET 00:49:49 00:48:53

146 468 BRENDA DA SILVA PAULA F 24/07/2000 LAJE DO MURIAE CARULAS 00:50:40 00:49:29

147 500 PAULA ALFRADIQUE CARPI FARIA F 25/06/1982 ITAPERUNA RANCHO SAO JOSE 00:52:25 00:51:25

148 199 DANIELLE MANHAES TAVARES ZANON F 03/06/1985 ITAPERUNA 00:52:35 00:51:47

149 466 EVILLYN CARDOSO PAULA DA SILVA F 07/06/2000 ITAPERUNA 00:54:51 00:54:06

150 599 MARIA DALVA QUERES F 16/03/1954 ITAPERUNA 00:54:57 00:54:09

151 592 MADRE MIRA REGINA DE SOUZA FONSECA F 22/01/1967 ITAPERUNA PADRE GERALDO 00:56:42 00:56:22



MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 638 RAFAEL SOARES BOECHAT PANI M 17 M1519 S BOM JESUS 00:18:06
2 615 MIGUEL ZAMBROTT MARQUES M 15 M1519 S EQUIPE ATLETA DE 

CRISTO
00:21:42

3 237 HENRY CARLOS LESSA DE SOUZA BARROS M 17 M1519 S 00:23:56
4 724 VINICIUS  DA SILVA DORNELLAS M 15 M1519 S INFANTIL 00:26:53
5 255 JUAN CARDOSO M 19 M1519 S 00:33:09
6 619 ARTHUR SILVARES DE CASTRO VELLOSO M 15 M1519 S ITANET 00:45:13

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 561 JOAO PAULO MORAES M 23 M2024 S BOMBEIRO 21 BGM 00:20:59
2 195 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M 24 M2024 S ESAPACO SAUDE 

FINAMORE
00:21:20

3 17 PAULO RENATO BORGES GOULART M 22 M2024 S LAJE DO MURIAE 00:21:47
4 436 BRUNO SANTOS CITELI MENDONCA M 24 M2024 S GARRA TOMBENSE 00:21:55
5 586 LUCAS RANGEL RODRIGUES M 20 M2024 S AMIGOS 

CORREDORES
00:22:48

6 413 ALAN JOSE TIRADENTES DE MELO M 21 M2024 S BOMBEIRO 21 BGM 00:23:45
7 517 RICARDO C FONTES M 24 M2024 S CENTRO CULTURAL 

ARTE EM 
MOVIMENTO

00:24:44

8 430 BERNARDO FIGUEIREDO DE ALMEIDA M 24 M2024 S JAIR NETO 00:29:05
9 294 MATHEUS FREITAS RODRIGUES M 22 M2024 S 00:30:44

10 222 FELIPE TAROUQUELA PAES M 23 M2024 S CORRE 
PERFORMANCE

00:31:00

11 484 GUSTAVO DA SILVA SOUZA M 24 M2024 S 00:35:41
12 226 FILIPE BALDUCI LIMA M 24 M2024 S 00:37:53

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 574 JUNIOR LAZARONE M 26 M2529 S EQUIPE AVANTE 00:16:50
2 610 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 26 M2529 S EQUIPE AVANTE 00:17:24
3 412 ALAN DE OLIVEIRA GONCALVES COSTA M 26 M2529 S ACADEMIA ESPACO 

FITNESS
00:17:48

4 261 KAIQUE AMON M 28 M2529 S TEAM AMON 00:17:56
5 492 IGOR LIMA ROCHA M 25 M2529 S B   PROJETO GODOY 00:19:03
6 469 FELIPE JOSE CALDAS FERREIRA M 27 M2529 S BOMBEIRO 21 BGM 00:19:25

20/03/2023 - 14:24:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



7 238 HERNANI LOPES PIRES JUNIOR M 27 M2529 S CTR ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:21:36

8 585 LUCAS MOTA TEIXEIRA M 27 M2529 S BOMBEIRO 21 BGM 00:21:38
9 532 SAVIO PEREIRA DE SOUZA M 26 M2529 S 00:22:35

10 296 MAXWELL DE ALMEIDA FARIA M 28 M2529 S 00:23:06
11 181 CAIO COSTA FERREIRA M 25 M2529 S FREIND RUNNER 00:23:43
12 509 RAPHAEL DOS SANTOS ANDRADE M 28 M2529 S 00:25:20
13 472 GABRIEL DIAS MORAES DE ARAUJO M 26 M2529 S 00:26:00
14 239 IGOR OLIVEIRA DE SOUZA M 27 M2529 S CORRE ITAPERUNA 00:27:29
15 505 PEDRO ROCHA M 27 M2529 S 00:27:37
16 594 MANOEL ASSIS M 28 M2529 S 00:27:47
17 607 MATEUS DE PAULA TEIXEIRA M 28 M2529 S 00:28:00
18 235 GUSTAVO DE SOUZA OLIVEIRA M 28 M2529 S 00:28:17
19 507 RAFAEL CEZAR PIRES GENTILUCE M 28 M2529 S 00:28:31
20 608 MATHEUS BRASIL M 28 M2529 S MATHEUS 00:28:52
21 526 RONALD BUY DA SILVA M 26 M2529 S 00:29:18
22 243 JEFFERSON DA SILVA QUEIROZ M 26 M2529 S 00:29:30
23 553 JAIR DE SIQUEIRA BITENCOURT NETO M 26 M2529 S JAIR NETO 00:32:08
24 491 IAN SOUZA DE ANDRADE M 27 M2529 S 00:32:10
25 609 MATHEUS DA SILVA COUTINHO M 28 M2529 S 00:34:00
26 178 ARTUR LADEIRA ANDRADE M 29 M2529 S GODOY 00:34:54
27 557 JHONATHAN DIAS M 29 M2529 S FORTPLAST 00:36:08
28 244 JEFFERSON MATHEUS DE CARVALHO LOPES M 27 M2529 S 00:36:17
29 737 JOAO VITOR SOARES MUNIZ M 26 M2529 S ITANET 00:39:08

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 419 ANDERSON DA SILVA RODRIGUES M 34 M3034 S EQUIPE AVANTE 00:17:04
2 729 WANDERSON LUIZ NERI PRALON M 31 M3034 S SIRLEI CABRAL 00:18:21
3 579 LEONARDO DA SILVA SIDORE M 33 M3034 S EQUIPE AVANTE 00:18:27
4 234 GUSTAVO DE ARAUJO BASTOS M 33 M3034 S CT RUNNING 

ITAOCARA
00:18:29

5 421 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR M 33 M3034 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA

00:19:42

6 451 DEYVISON DE OLIVEIRA DE FARIA M 34 M3034 S CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:21:35

7 236 HENRIQUE FERREIRA BASTOS M 33 M3034 S CORRE PERFOMANCE 
ITAPERUNA

00:21:37

8 521 ROBSON COREIA DA SILVA M 33 M3034 S GAMBAS 
CORREDORES

00:22:02

9 18 EDER LUIS DE CARVALHO DA SILVA M 30 M3034 S LAJE 00:22:56

20/03/2023 - 14:24:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



10 544 WANDERSON LEONARDO BRITO M 33 M3034 S ITAPERUN 00:23:28
11 718 TAUAN RANGEL ANDRADE M 32 M3034 S CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA
00:23:33

12 704 RUANO DE SOUZA MARINHO M 30 M3034 S SEM EQUIPE 00:24:05
13 541 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA M 32 M3034 S NENHUMA 00:24:16
14 171 ANDRE TEIXEIRA MANHAES M 30 M3034 S CORREDOR AVULSO 00:24:26
15 754 VIVALDI JOSE RODRIGUES DE SOUZA M 31 M3034 S FORTPLAST 00:24:59
16 645 RAUL OLIVEIRA  M 34 M3034 S EQUIPE REDENTOR 00:25:05
17 515 RENATO CARVALHO DE SOUZA M 34 M3034 S ESPACO SAUDE 

FINAMORE
00:25:08

18 531 SANDRO TALYULI DE OLIVEIRA SOUZA M 31 M3034 S BOMJE RUN 00:25:33
19 9 BRUNO DE OLIVEIRA ALVES M 31 M3034 S 00:26:31
20 267 LEONARDO MACHADO MIRANDA M 34 M3034 S BOMJERUN 00:26:53
21 293 MATHEUS DA CRUZ JORGE M 30 M3034 S 00:27:31
22 283 MARCELO STEPHEN DE REZENDE M 33 M3034 S BOMJERUN 00:27:57
23 427 AYLISSON AGUIAR RIBEIRO M 33 M3034 S 29º BATALHAO DE 

POLICIA MILITAR   
PMERJ

00:28:16

24 567 JOSE FERNANDO VIEIRA MORAES M 33 M3034 S BOM JESUS 00:28:38
25 272 LUCIAN  ALMEIDA M 31 M3034 S CORRE ITAPERUNA 00:29:00
26 542 WALLACE TAVARES VICENTE M 31 M3034 S 00:29:58
27 540 VITOR GONCALVES DE ABREU M 33 M3034 S 00:30:38
28 641 RAFHAEL JUNIOR DE MORAIS M 34 M3034 S 00:32:40
29 276 LUIZ ALBERTO MARTINS DE CASTRO M 34 M3034 S JOSE MARQUES 

PERSONAL
00:35:32

30 488 HUGO GENTIL GOULART BATISTA M 34 M3034 S DJ HUGO PITCH 00:35:43
31 622 OTAVIO DE MEIRELES M 32 M3034 S DR. OTAVIO DE 

MEIRELES
00:39:37

32 596 MARCO AURELIO DA MESQUITA GUIMARAES 
FILHO 

M 33 M3034 S B   PROJETO GODOY 00:41:56

33 206 DOUGLAS RANGEL M 34 M3034 S UNIMED 00:46:18
34 747 CARLOS EDUARDO BAUER DE ARAUJO M 31 M3034 S ITANET 00:46:26

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 245 JOAO CARLOS EMIDIO DE OLIVEIRA M 39 M3539 S APIACA RACE 00:17:36
2 406 CLAUDIO DA SILVA M 36 M3539 S EQUIPE BOM JESUS 00:17:54
3 470 FLAVIO VINICIUS DO CARMO SILVA M 35 M3539 S BOMBEIRO 21 00:18:02
4 254 JOSEFERSON NEVES MUZY M 35 M3539 S 00:19:10
5 298 MOZER PIMENTEL FERREIRA M 39 M3539 S DETERMINACAO 00:19:28
6 593 MADSON ALVES COELHO M 38 M3539 S BOM JESUS 00:21:04

20/03/2023 - 14:24:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



7 569 JOSE LUIZ ALVES DE FREITAS M 38 M3539 S 29º BATALHAO DE 
POLICIA MILITAR   

PMERJ

00:22:02

8 525 ROMARIO CORSINO DE OLIVEIRA M 37 M3539 S 00:22:09
9 720 THIAGO FERNANDES MAFASSINI M 35 M3539 S 21 BPM 00:22:20

10 516 RENNAN FARINAZZO BARBOSA M 39 M3539 S GAMBAS 
CORREDORES

00:22:51

11 503 PAULO VICTOR ANTUNES ABREU M 36 M3539 S PROJETO GODOY 00:23:13
12 563 JORGE LUIZ BATISTA DE ANDRADE M 39 M3539 S B   PROJETO GODOY 00:23:35
13 428 BARTON ARI DE PAULA M 35 M3539 S B   PROJETO GODOY 00:24:15
14 626 WILSON NOGUEIRA DE ASSIS M 38 M3539 S 29º BATALHAO DE 

POLICIA MILITAR   
PMERJ

00:24:19

15 251 JOSE MACARIO MONTEIRO PASSALINI M 36 M3539 S 00:24:41
16 260 JULIO PEREIRA GUIMARAES M 38 M3539 S 00:25:03
17 295 MATHEUS ROBERTO DA MOTA COSTA M 35 M3539 S 00:28:24
18 176 AROLDO NASCIMENTO DE LIMA M 37 M3539 S 00:28:26
19 631 PAULO HENRIQUE ESTEVAO DA SILVA M 37 M3539 S ABBV LAJE DO 

MURIAE
00:28:29

20 508 RAFAEL COELHO PEREIRA M 38 M3539 S AVULSO 00:28:42
21 454 DOUGLAS ALVES FERREIRA M 39 M3539 S DOUGLAS E PATRICIA 00:30:17
22 537 TIAGO CARLOS DE ALMEIDA SILVA M 36 M3539 S 00:31:19
23 524 ROGERIO BOECHAT CHEQUER M 35 M3539 S 00:32:20
24 285 MARCO ALEXANDRE FINAMOR RODRIGUES M 39 M3539 S 00:32:31
25 618 NATALINO MACHADO DE SOUZA M 39 M3539 S EQUIPE AVANTE 00:33:01
26 403 MATHEUS MARQUES COELHO M 37 M3539 S B   PROJETO GODOY 00:33:48
27 444 CLEBIO SILVA M 36 M3539 S SOB MEDIDA 00:37:50
28 742 WILLIAN TAVARES VICENTE M 35 M3539 S ITANET 00:40:21
29 707 SAMIR LELIS CLEMENTE M 38 M3539 S CORRE 

PERFORMANCE
00:40:40

30 750 WHISLEY MENDOCA DA SILVA M 36 M3539 S FORTPLAST 00:42:08

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 565 JOSE DA SILVA MOREIRA M 43 M4044 S GARRA TOMBENSE 00:16:46
2 703 RODRIGO DUTRA BARBOSA M 41 M4044 S PERFORMANCE 

ACADEMIA E EQUIPE 
S.C.F.

00:19:22

3 630 PAULO CEZAR NICOLAU DE AGUIAR M 41 M4044 S 29º BATALHAO DE 
POLICIA MILITAR   

PMERJ

00:20:02

4 624 PABLO GUERREIRO SALES M 40 M4044 S BOMBEIRO 21 BGM 00:20:14

20/03/2023 - 14:24:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS
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5 528 SAMUELSON MOZZER ROCHA DE AZEVEDO M 44 M4044 S RUN SUPREME 00:20:33
6 249 JOSE BRUNO DA SILVA CARVALHO M 41 M4044 S ACAM 00:20:53
7 435 BRUNO MEDEIROS DE PAULA ANDRADE M 42 M4044 S T 00:20:55
8 219 FABIO TARDIN DOS SANTOS M 43 M4044 S PANELA E BIKE 00:21:32
9 613 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 43 M4044 S EQUIPE AVANTE 00:22:06

10 450 DAVI SILVEIRA BARBOSA M 43 M4044 S BOMBEIRO 21 BGM 00:23:04
11 634 PEDRO MORUCCI MACHADO DE ALMEIDA M 42 M4044 S 00:25:03
12 485 GUSTAVO RAMOS DE PAULA GUEDES M 40 M4044 S 29º BATALHAO DE 

POLICIA MILITAR   
PMERJ

00:25:25

13 490 HUGO PERREIRA PIRES M 42 M4044 S DETERMINACAO 00:25:35
14 265 LEANDRO DOS SANTOS REZENDE M 40 M4044 S 00:25:36
15 221 FELIPE NOLASCO NUNES M 41 M4044 S 00:25:58
16 20 LUCIANO DA SILVA PEREIRA M 41 M4044 S GODOY 00:26:26
17 204 DIEGO CORREA DA SILVA ARAUJO M 44 M4044 S 00:26:31
18 748 RAFAEL ROSA MANGARAVITE M 42 M4044 S FORTPLAST 00:26:44
19 200 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E SOUZA M 42 M4044 S CROSS RUN 00:27:12
20 268 LEONARDO MATOS M 43 M4044 S SIRLEI CABRAL 

FERREIRA
00:28:10

21 475 GILBERTO ALMENARA NICOLAU BARBOSA M 43 M4044 S 00:29:02
22 623 OZIEL DO COUTO PEREIRA  M 42 M4044 S UNIMED 00:30:48
23 527 SAMUEL TAVARES M 41 M4044 S 00:30:56
24 721 THIAGO FERREIRA M 40 M4044 S 00:31:20
25 278 LUIZ FLAVIO VILLELA JUNIOR M 43 M4044 S VISATTO 00:33:48
26 292 MATEUS NETO DE PAULA M 42 M4044 S JAGUAR 00:34:12
27 522 RODRIGO CARALINE M 42 M4044 S FAMILIA CARALINE 00:34:37
28 215 ELTON DA SILVA CARVALHO M 41 M4044 S 00:36:49
29 639 RAFAEL XIMENES ALVIM M 40 M4044 S 00:38:46
30 735 ALLISSON DIAS VITOR M 44 M4044 S ITANET 00:38:57
31 511 RAUL JOSE DA SILVA FARIA M 41 M4044 S RANCHO SAO JOSE 00:52:25
32 246 JOAO VICTOR GOULART ZANON M 41 M4044 S 00:52:29

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 168 ANDRE LUIS DA SILVA NOGUEIRA M 48 M4549 S MURIAE CORRE 
COMIGO / ACAM

00:19:26

2 220 FABRICIO OLIVEIRA GOULART M 48 M4549 S B   PROJETO GODOY 00:19:35
3 502 PAULO RUBENS DO CARMO M 48 M4549 S MINHA CIDADE EM 

MOVIMENTO   
POLIESPORTIVO

00:20:02

4 715 MARCO ANTONIO ZAMBROTT DA ROCHA M 49 M4549 S ATLETA DE CRISTO 00:20:09

20/03/2023 - 14:24:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS
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5 738 ELIO RENAN FINAMOR M 49 M4549 S ITANET 00:21:31
6 415 ALEXANDRE VINICIUS GONCALVES 

DORNELLAS 
M 46 M4549 S BOMBEIRO 21 BGM 00:21:39

7 573 JUNIOR CESAR SILVA PIMENTEL M 46 M4549 S 00:22:19
8 479 GIDEON ALEX DE OLIVEIRA MELO M 45 M4549 S 29º BATALHAO DE 

POLICIA MILITAR   
PMERJ

00:23:42

9 401 ANDERSON FREITAS M 48 M4549 S B   PROJETO GODOY 00:23:49
10 547 WILLIAN RANGEL LEAL M 47 M4549 S APIACA RACE 00:23:53
11 290 MARK ANDERSON NOGUEIRA DA SILVA M 45 M4549 S 00:25:21
12 16 ROGERIO FERNANDES DA SILVA M 48 M4549 S GODOY 00:26:40
13 218 FABIO JUNIO DE JESUS M 45 M4549 S 00:31:31
14 727 WAIDSON BITAO SUETT M 45 M4549 S 00:33:19
15 649 RODRIGO DE PAULA M 49 M4549 S RP ODONTO 00:35:21
16 751 ROBSON BATISTA DE MENEZES M 49 M4549 S FORTPLAST 00:46:59

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 621 OBADIAS RODRIGUEZ SIQUEIRA FILHO M 51 M5054 S 29º BATALHAO DE 
POLICIA MILITAR   

PMERJ

00:20:45

2 476 GERALDO ANGELO DE REZENDE M 54 M5054 S AVULSO 00:20:48
3 230 GILSON SILVA GOULART M 50 M5054 S TEAM AMON 00:22:14
4 560 JOAO MARCO DE PAULA TATAGIBA  M 50 M5054 S 00:22:35
5 568 JOSE GERALDO CAPACIO M 50 M5054 S 00:23:04
6 231 GIOVANI ALVES VALADARES M 52 M5054 S AVULSO 00:24:08
7 456 EDIMAR REIS BRANQUINHO M 52 M5054 S B   PROJETO GODOY 00:24:32
8 15 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 54 M5054 S GUARANI RUNNERS 00:25:47
9 478 GERSON ROCHA DE SOUZA M 51 M5054 S 00:26:26

10 185 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 52 M5054 S 00:26:54
11 214 ELSON DA S FARIAS M 52 M5054 S 00:27:25
12 170 ANDRE LUIZ REIS ALVES M 53 M5054 S EQUIPE PORTAO 17 

MARACANA
00:27:37

13 440 CARLOS BARBUTO M 51 M5054 S B   PROJETO GODOY 00:28:17
14 156 ALESSANDRO BARROS PICCININI M 50 M5054 S 00:30:49
15 589 LUCIANO SILVEIRA GARCIA M 51 M5054 S UNIMED 00:37:34
16 465 ERIVALDO BOECHAT SINDRA M 54 M5054 S SEM 00:38:51
17 3 WILMAR FERREIRA DE PAULA FILHO M 53 M5054 S PROJETO GODOY 00:41:28
18 420 ANDRE ALVARENGA PEREIRA M 54 M5054 S 00:42:47
19 562 WALDRIANO TERRA M 52 M5054 S 00:45:14

20/03/2023 - 14:24:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS
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MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 445 CLOBER FRANCISCO GOMES M 59 M5559 S EQUIPE AVANTE 00:19:51
2 590 LUIZ MAURICIO FERNANDES M 56 M5559 S CAMUZZI RUNNERS 00:20:28
3 423 ANTONIO JOSE DE PAULA M 57 M5559 S B   PROJETO GODOY 00:20:40
4 616 MUNIZ ALVES HERDY M 56 M5559 S EQUIPE 103.9 FM 

RADIO FELIZ
00:20:47

5 259 JULIO FERREIRA DA SILVA M 55 M5559 S FREIND RUNNER 00:22:52
6 702 ROSEVELT MAGI DA COSTA M 58 M5559 S B   PROJETO GODOY 00:23:21
7 530 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M 56 M5559 S PERFORMANCE 00:24:23
8 564 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 55 M5559 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:49

9 169 ANDRE LUIZ GOMES LADEIRA M 55 M5559 S CORRE PERFORMANE 
ITAPERUNA

00:28:05

10 8 SERGIO EDUARDO MEIRELLES DE PAULA M 57 M5559 S 00:28:23
11 175 ANTONIO RODRIGUES BARBOSA M 59 M5559 S 00:30:21
12 202 DEOCLEMIL VIGO PAES M 56 M5559 S CORRE 

PERFORMANCE
00:31:00

13 570 JOSE MAURICIO SOARES DE OLIVEIRA M 55 M5559 S BOM JERUN 00:38:47
14 595 MARCIO DE SOUZA BATALHA M 56 M5559 S LIONS 00:46:19
15 186 CARLOS MAGNO BRAGA DE SOUZA M 56 M5559 S 00:48:27

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 614 MIGUEL ARCANJO MOREIRA M 64 M6064 S CAMUZZI RUNNERS 00:20:54
2 546 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 64 M6064 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:21:48

3 533 SEBASTIAO DA COSTA FERREIRA M 60 M6064 S ORTEC 
CONTABILIDADE

00:22:44

4 205 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 62 M6064 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:23:02

5 275 LUIS FERNANDO CABRAL M 64 M6064 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:23:24

6 760 ADECIMO LUIZ DE SOUZA M 62 M6064 S GODOY 00:25:04
7 153 FERNANDO LIMA SILVA M 61 M6064 S 00:27:14
8 471 FRANCISCO DA SILVA FERREIRA  M 63 M6064 S IGREJA 00:30:24
9 162 AMILTON BUSTILHO DA SILVA M 60 M6064 S 00:38:04

10 225 FERNANDO LUIZ PINHEIRO M 62 M6064 S SEM EQUIPE 00:46:43
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MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 281 MANUEL JORGE GONCALVES M 68 M6569 S GARRA TOMBENSE 00:20:36
2 548 WILSON NEVES DE SOUZA RANGEL M 65 M6569 S 00:24:26
3 426 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 66 M6569 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:24:51

4 501 PAULO CEZAR DA SILVA ABREU M 69 M6569 S PROJETO GODOY 00:25:39
5 242 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 69 M6569 S CORRE 

PERFORMANCE
00:27:28

6 538 VANDER DE OLIVEIRA MEIRELLES M 66 M6569 S 00:28:09
7 543 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 65 M6569 S CORRE 

PERFORMANCE
00:29:03

MASCULINO DE 70 ATÉ 74 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 477 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS M 70 M7074 S B   PROJETO GODOY 00:22:37
2 457 EDMO SABINO DE SOUZA M 73 M7074 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:25:51

3 277 LUIZ CLAUDIO ALVES M 72 M7074 S CLAUDIO SAO 
LOURENCO MG

00:33:51

4 248 JORGE DE OLIVEIRA GAMA M 71 M7074 S 00:43:01

MASCULINO DE 75 ATÉ 79 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 425 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 75 M7579 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:49

2 159 ALUIZIO DOS SANTOS VASCONCELOS 
MORAES 

M 79 M7579 S ASSOCIACAO 
BATALHAO SUEZ

00:29:19

3 566 JOSE DA SILVA SOUZA M 75 M7579 S B   PROJETO GODOY 00:34:44

MASCULINO DE 80 ATÉ 84 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 4 JOAO BAPTISTA DA SILVA M 84 M8084 S  LIONS CLUBE 00:34:30
2 632 PAULO RAMOS DA SILVA M 81 M8084 S B   PROJETO GODOY 00:43:40
3 559 JOAO DE SOUZA NEVES M 80 M8084 S B   PROJETO GODOY 00:44:19

20/03/2023 - 14:24:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



4 486 HAROLDO ROSA TEIXEIRA M 84 M8084 S B   PROJETO GODOY 00:45:31

MASCULINO DE 85 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 407 JOAO HENRIQUE FRANCA M 89 M8599 S B   PROJETO GODOY 00:37:13
2 635 PLINIO AGUIAR DE OLIVEIRA M 88 M8599 S 00:46:12
3 459 ELIAS MARTINS PIMENTEL M 85 M8599 S DETERMINACAO 00:54:32

20/03/2023 - 14:24:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 167 ANA LUISA FREITAS RODRIGUES F 18 F1519 S 00:34:13
2 463 ERIKA FLAVIANA DA SILVA MOURA F 17 F1519 S BOM JESUS 00:36:48
3 602 MARIA HELENA DE OLIVEIRA NOGUEIRA F 19 F1519 S SARGENTO CRISTIANE 00:37:09
4 241 ISABELLE PEREIRA LANNES F 19 F1519 S 00:37:16
5 640 RAFAELA DE POLY COUTO F 16 F1519 S MOVER 00:38:22
6 299 NAELY SANTIAGO F 19 F1519 S 00:43:44

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 216 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F 24 F2024 S MURIAE CORRE 
COMIGO / ACAM

00:23:18

2 752 DAMARIS PIRES DA COSTA F 21 F2024 S FORTPLAST 00:30:40
3 229 KETHLEY KAROLINE FURTADO DA SILVA DE 

SOUZA
F 24 F2024 S 00:31:23

4 493 IRIS MARTINS RODRIGUES F 22 F2024 S CORREDORES E 
AVENTUREIROS

00:31:28

5 577 LARISSA NOGUEIRA LELLIS F 24 F2024 S JAIR NETO 00:31:47
6 648 ROBERTA HERINGER FREIRE BRAGATTO F 24 F2024 S 00:45:08
7 468 BRENDA DA SILVA PAULA F 23 F2024 S CARULAS 00:50:40
8 466 EVILLYN CARDOSO PAULA DA SILVA F 23 F2024 S 00:54:51

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 584 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 29 F2529 S 21º GBM 00:25:20
2 576 LAILA FELIS DE SOUZA F 29 F2529 S BOM JESUS 00:27:04
3 487 LUELEN DE BARROS LINDOLPHO F 27 F2529 S AVANTE 00:27:14
4 164 ANA CAROLINA MACEDO ABREU F 29 F2529 S 00:27:48
5 203 DESIREE APARECIDA PEIXOTO WON ELD F 29 F2529 S 00:28:46
6 174 ANNA CAROLINA VIEIRA F 28 F2529 S 00:30:06
7 591 LYZANDRA OLIVEIRA SILVA JORGE F 29 F2529 S UNIMED 00:32:14
8 10 LARISSA MIATO MARTINS F 26 F2529 S 00:33:19
9 269 LIZ TAYLOR CRAVEIRO MACIEL F 29 F2529 S 00:33:57

10 431 BRENDA DE ALMEIDA FERNANDES F 27 F2529 S ROMARIO/BRADESCO 00:34:35
11 642 RAISSA DA CRUZ SILVA  F 28 F2529 S B   PROJETO GODOY 00:34:46
12 152 ADRIELI PEREIRA RAMOS F 25 F2529 S 00:34:58
13 432 BRUNA FERREIRA VASCONI F 27 F2529 S GALERA DO PEIXE 00:35:12

20/03/2023 - 14:27:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



14 165 ANA CRISTINA CARVALHO SANTOS CHEQUER F 29 F2529 S 00:35:30
15 297 MIQUELE GARCIA RIDOLPHI F 27 F2529 S 00:37:54
16 755 JULIA BARBOZA MOURA F 27 F2529 S FORTPLAST 00:38:54
17 740 KAROLINE PALLOT GOMES F 28 F2529 S ITANET 00:39:09
18 739 ISABELA M. ZARRO DE FREITAS F 26 F2529 S ITANET 00:39:09
19 258 JULIANA INACIO REZENDE F 28 F2529 S 00:39:22
20 588 MARIANNE CASTRO DOS SANTOS RAMOS F 27 F2529 S LACI 00:39:42
21 512 RAYLA DOS SANTOS PRAZERES F 27 F2529 S 00:40:20
22 157 ALICE CAPITA DOS SANTOS F 27 F2529 S AACN 00:40:44
23 705 RUBIA DE OLIVEIRA FREIXO F 27 F2529 S 00:42:08
24 284 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 29 F2529 S 00:42:33
25 262 KAROLLINE SEVERO PENCINATO F 26 F2529 S 00:42:34
26 719 THAIS POLLA PEREIRA F 26 F2529 S 00:42:47

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 717 TAMYRIS MERIDA F 32 F3034 S EQUIPE AVANTE 00:23:30
2 617 NAIARA DE SOUZA FURTADO F 34 F3034 S 00:25:53
3 201 DEBORA ALVES DE PINHO MACHADO SILVA F 33 F3034 S AVULSO 00:28:42
4 439 CARLA COUTINHO F 33 F3034 S 00:31:03
5 581 LIGIA MARCIA MOREIRA DE PAULA 

NASCIMENTO
F 31 F3034 S ABBV LAJE DO 

MURIAE
00:35:49

6 534 TAMIRES COELHO F 31 F3034 S 00:36:49
7 161 AMANDA MARTINS DA SILVA F 32 F3034 S 00:38:03
8 483 GREZIENE DOS SANTOS SILVA F 34 F3034 S GREICINHA 00:38:05
9 575 KAROLINA SILVA ROSA LOPES F 34 F3034 S 00:41:20

10 462 EMILIA CALIXTO FOLIGNO  F 34 F3034 S ABBV LAJE DO 
MURIAE

00:41:44

11 224 FERNANDA SILVA DO AMARAL F 33 F3034 S 00:42:07
12 198 DANIELA VIEIRA MACHADO F 33 F3034 S 00:43:02
13 179 BRUNA FERNANDA MARTINS F 33 F3034 S 00:43:44
14 741 INGRID RIBEIRO S. PIMENTEL F 32 F3034 S ITANET 00:49:49

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 300 PATRICIA PEREIRA F 39 F3539 S TEAMFR 00:22:17
2 706 SALETE MACHADO BARBOSA RIBEIRO F 38 F3539 S NENHUMA 00:25:36
3 458 EDNA PINTO DA SILVA F 36 F3539 S EQUIPE AVANTE 00:26:56
4 637 PRISCILA DOS SANTOS RIBEIRO F 37 F3539 S DETERMINACAO 00:27:51

20/03/2023 - 14:27:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



5 749 BRUNA ROSA MANGARAVITE FANI F 38 F3539 S FORTPLAST 00:29:23
6 433 BRUNA MORAES F 39 F3539 S EQUIPE AVANTE 00:29:23
7 160 AMANDA DA PAIXAO FREITAS F 35 F3539 S 00:31:25
8 7 STELA LOPES BITTENCOURT F 36 F3539 S LACI 00:33:27
9 257 JULIANA GINDRE LAZARONI F 38 F3539 S 00:34:12

10 183 CARLA BARRETO F 38 F3539 S PERSONAL CAMILA 
BARRETO

00:34:34

11 583 LIVIA RAMOS PELIZON F 37 F3539 S RP ODONTO 00:37:14
12 461 EMILE RAMOS PELIZON  F 36 F3539 S RP ODONTO 00:37:16
13 598 MARIA DA GUIA GOMES F 37 F3539 S SOB MEDIDA 00:37:52
14 449 DANIELLA MEDEIROS TINOCO XIMENES 

ALVIM
F 39 F3539 S 00:38:46

15 263 LAILA DA CRUZ FERREIRA F 39 F3539 S BOMJE RUN 00:40:05
16 506 PRISCILA DE JESUS PINHEIRO F 38 F3539 S NAO TENHO 00:40:40
17 460 ELISABETE LOPES DE SOUZA F 39 F3539 S ABBV LAJE DO 

MURIAE
00:44:46

18 753 JOSIELY MARIA OLIVEIRA ROSA F 35 F3539 S FORTPLAST 00:45:34
19 193 THAIS DA SILVA FERREIRA F 38 F3539 S ABBV LAJE DO 

MURIAE
00:46:16

20 212 ELIZA MIRANDA COSTA CARALINE F 35 F3539 S FAMILIA CARALINE 00:47:00
21 187 CAROLINA ALVES MEIRELLES F 38 F3539 S 00:48:12
22 199 DANIELLE MANHAES TAVARES ZANON F 38 F3539 S 00:52:35

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 605 MARIA VALERIO DA SILVA F 40 F4044 S EQUIPE AVANTE 00:21:49
2 443 CLAUDIANA ROCHA GARONA POLI F 44 F4044 S AVULSO 00:22:12
3 518 DERLANDIA CORREA DUARTE F 43 F4044 S 00:22:43
4 256 JULIANA CARPES IMPERIAL F 44 F4044 S EQUIPE PORTAO 17 

MARACANA
00:23:20

5 554 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 44 F4044 S B   PROJETO GODOY 00:23:33
6 188 CAROLINA LUIZ DE FREITAS F 41 F4044 S BOMJERUN 00:23:48
7 288 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELLAS F 40 F4044 S DETERMINACAO 00:25:13
8 597 GILSA APARECIDA DA SILVA SANTOS F 41 F4044 S CORRE PERFORMACE 00:25:27
9 482 GLAUCIA FUMIAN F 42 F4044 S 00:26:02

10 759 MARCIA DE OLIVEIRA SODRE PICANCO F 40 F4044 S GODOY 00:26:05
11 223 FERNANDA FERREIRA MARTINS DA SILVA 

ANDRADE
F 41 F4044 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:49

12 191 CHEILA FERREIRA PINTO F 44 F4044 S POLICIA CIVIL RJ 00:28:02
13 418 ANA LUCIA DE SOUZA BOECHAT F 44 F4044 S 00:28:39

20/03/2023 - 14:27:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



14 712 SELMA PEREIRA ROCHA F 44 F4044 S SERCON 
CONTABILIDADE

00:29:27

15 636 PRISCILA CHAVES COUTINHO F 41 F4044 S 00:30:38
16 151 ADRIANA CUNHA XIMENES F 42 F4044 S DETERMINACAO 00:30:56
17 182 CAMILA PELIZON ALBERONI F 41 F4044 S 00:34:00
18 274 LUCILENE MUZI FRANCA F 40 F4044 S 00:34:09
19 536 TATIANA LIMA DE ABREU NOVAES F 44 F4044 S NENHUMA 00:37:10
20 271 LUANA BATISTA DA SILVA F 41 F4044 S  00:37:18
21 448 DANIELE VICENTE DA SILVA REZENDE F 40 F4044 S 00:37:44
22 464 ERIKA SOUZA DE POLY COUTO F 43 F4044 S MOVER 00:38:21
23 416 ALINE RIBEIRO CNOP LEMOS F 42 F4044 S UNIMED 00:41:42
24 604 VALDILANIA DE CASTILHO FREITAS F 44 F4044 S ABBV LAJE DO 

MURIAE
00:46:29

25 500 PAULA ALFRADIQUE CARPI FARIA F 41 F4044 S RANCHO SAO JOSE 00:52:25

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 414 ALCILENE DA SILVA RAMOS F 49 F4549 S B   PROJETO GODOY 00:22:30
2 620 NILZA HELENA DOS SANTOS DA FONSECA F 45 F4549 S AVANTE 

PORCIUNCULA
00:23:12

3 429 BEATRIZ SCHUWART FORNASIER MANSUR F 47 F4549 S EQUIPE ATLETA DE 
CRISTO

00:23:33

4 442 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 49 F4549 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:23:39

5 549 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F 45 F4549 S CORRE 
PERFORMANCE

00:24:36

6 519 ROBERTA FERRINI F 45 F4549 S PANELA E BIKE 00:24:54
7 606 MARILENE DE FIGUEIREDO ALVES F 46 F4549 S BOM JESUS 00:27:32
8 228 GIANA FASOLO F 46 F4549 S BOMJERUN 00:32:29
9 481 GLAUCIA FARIAS DA ROCHA F 46 F4549 S 00:33:41

10 286 MARIA AMELIA BOECHAT F 49 F4549 S BOMJERUN 00:35:32
11 726 VIVIANE ANDRADE MACIEL F 47 F4549 S UNIMED 00:41:46
12 523 ROGERIA MONTEIRO DA SILVA OLIVEIRA F 47 F4549 S BOMJERUN 00:41:47
13 643 RAQUEL DA SILVA ALMEIDA F 45 F4549 S 00:42:41
14 453 DONARIA APARECIDA MARIANO FERREIRA F 48 F4549 S UNIMED 00:43:14
15 184 CARLA DE OLIVEIRA  GALOSA F 45 F4549 S 00:43:37
16 571 JULIANI ABIB CAPITA FABRI F 46 F4549 S NINJAS DA SERRA 00:46:13

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

20/03/2023 - 14:27:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



1 163 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 50 F5054 S BOMJERUN 00:27:08
2 411 ADRIANA DE MAGALHAES MONTEIRO F 53 F5054 S 00:37:36
3 646 REGINA CELIA TOME APOSTOLO LIGIERO F 54 F5054 S ABBV LAJE DO 

MURIAE
00:44:46

4 172 ANDREIA VICENTE DA SILVA F 53 F5054 S 00:45:22
5 192 CRISTINA APARECIDA OLIVEIRA REIS F 53 F5054 S BONJERUN 00:45:51
6 287 MARIA DE APARECIDA RIBEIRO DA SILVA F 51 F5054 S UNIMED 00:46:19
7 166 ANA CRISTINA MARTINS RODRIGUES 

OLIVEIRA
F 54 F5054 S 00:48:41

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 603 MARIA JOSE CORREA DE OLIVEIRA F 55 F5559 S B   PROJETO GODOY 00:29:41
2 441 CLAUDIA APARECIDA PONTES CURVELLO F 57 F5559 S ABBV LAJE DO 

MURIAE
00:35:48

3 529 SANDRA HELENA FIGUEIRA F 56 F5559 S SEM EQUIPE 00:46:42
4 6 CELIA REGINA MALAQUIAS DA SILVA F 58 F5559 S LACI 00:47:28
5 289 MARILENE A E SOUZA F 56 F5559 S 00:48:41
6 592 MADRE MIRA REGINA DE SOUZA FONSECA F 56 F5559 S PADRE GERALDO 00:56:42

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 761 MARINA DOS SANTOS F 61 F6064 S 00:42:29
2 513 REGINA MARTINS F 63 F6064 S 00:45:52

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 208 DULCINEA MEDEIROS RODRIGUES F 69 F6569 S 00:36:24
2 158 ALTINA GONCALVES FIGUEIRA F 66 F6569 S 00:41:16
3 758 MARIA APARECIDA PINTO NOVAES F 66 F6569 S VIDA PLENA 00:48:47
4 599 MARIA DALVA QUERES F 69 F6569 S 00:54:57

FEMININO DE 75 ATÉ 79 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 5 MARIA JOSE DUARTE DA SILVA F 77 F7579 S LIONS 00:34:32
2 217 ENIR FRANCA VALE F 77 F7579 S PROJETO GODOY 00:44:06
3 194 DALVA R G PACHECO F 75 F7579 S 00:48:46
4 409 MARIA AMELIA NUNES NEVES F 78 F7579 S B   PROJETO GODOY 00:49:29

20/03/2023 - 14:27:40 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 196 DANIEL NEVES CRISCOLO M 28 M2529 - CP 100% JESUS 00:18:15
2 455 DOUGLAS REIS DA SILVA M 34 M3034 - CP B   PROJETO GODOY 00:18:42
3 233 GUSTAVO DE AMORIM MARTINS 

FERNANDES
M 19 M1519 - CP S.C.F 00:19:05

4 469 FELIPE JOSE CALDAS FERREIRA M 27 M2529 1 BOMBEIRO 21 BGM 00:19:25
5 298 MOZER PIMENTEL FERREIRA M 39 M3539 1 DETERMINACAO 00:19:28
6 630 PAULO CEZAR NICOLAU DE AGUIAR M 41 M4044 1 29º BATALHAO DE 

POLICIA MILITAR   
PMERJ

00:20:02

7 502 PAULO RUBENS DO CARMO M 48 M4549 1 MINHA CIDADE EM 
MOVIMENTO   
POLIESPORTIVO

00:20:02

8 624 PABLO GUERREIRO SALES M 40 M4044 2 BOMBEIRO 21 BGM 00:20:14
9 435 BRUNO MEDEIROS DE PAULA ANDRADE M 42 M4044 3 T 00:20:55

10 738 ELIO RENAN FINAMOR M 49 M4549 2 ITANET 00:21:31
11 236 HENRIQUE FERREIRA BASTOS M 33 M3034 1 CORRE PERFOMANCE 

ITAPERUNA
00:21:37

12 415 ALEXANDRE VINICIUS GONCALVES 
DORNELLAS 

M 46 M4549 3 BOMBEIRO 21 BGM 00:21:39

13 546 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 64 M6064 1 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:21:48

14 521 ROBSON COREIA DA SILVA M 33 M3034 2 GAMBAS 
CORREDORES

00:22:02

15 613 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 43 M4044 4 EQUIPE AVANTE 00:22:06
16 525 ROMARIO CORSINO DE OLIVEIRA M 37 M3539 2 00:22:09
17 573 JUNIOR CESAR SILVA PIMENTEL M 46 M4549 4 00:22:19
18 532 SAVIO PEREIRA DE SOUZA M 26 M2529 2 00:22:35
19 560 JOAO MARCO DE PAULA TATAGIBA  M 50 M5054 1 00:22:35
20 477 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS M 70 M7074 1 B   PROJETO GODOY 00:22:37
21 516 RENNAN FARINAZZO BARBOSA M 39 M3539 3 GAMBAS 

CORREDORES
00:22:51

22 205 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 62 M6064 2 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:23:02

23 450 DAVI SILVEIRA BARBOSA M 43 M4044 5 BOMBEIRO 21 BGM 00:23:04
24 296 MAXWELL DE ALMEIDA FARIA M 28 M2529 3 00:23:06
25 503 PAULO VICTOR ANTUNES ABREU M 36 M3539 4 PROJETO GODOY 00:23:13
26 702 ROSEVELT MAGI DA COSTA M 58 M5559 1 B   PROJETO GODOY 00:23:21
27 275 LUIS FERNANDO CABRAL M 64 M6064 3 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:23:24

20/03/2023 - 16:19:18 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS
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28 544 WANDERSON LEONARDO BRITO M 33 M3034 3 ITAPERUN 00:23:28
29 479 GIDEON ALEX DE OLIVEIRA MELO M 45 M4549 5 29º BATALHAO DE 

POLICIA MILITAR   
PMERJ

00:23:42

30 413 ALAN JOSE TIRADENTES DE MELO M 21 M2024 1 BOMBEIRO 21 BGM 00:23:45
31 401 ANDERSON FREITAS M 48 M4549 6 B   PROJETO GODOY 00:23:49
32 237 HENRY CARLOS LESSA DE SOUZA 

BARROS
M 17 M1519 1 00:23:56

33 428 BARTON ARI DE PAULA M 35 M3539 5 B   PROJETO GODOY 00:24:15
34 541 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA M 32 M3034 4 NENHUMA 00:24:16
35 626 WILSON NOGUEIRA DE ASSIS M 38 M3539 6 29º BATALHAO DE 

POLICIA MILITAR   
PMERJ

00:24:19

36 530 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M 56 M5559 2 PERFORMANCE 00:24:23
37 171 ANDRE TEIXEIRA MANHAES M 30 M3034 5 CORREDOR AVULSO 00:24:26
38 456 EDIMAR REIS BRANQUINHO M 52 M5054 2 B   PROJETO GODOY 00:24:32
39 251 JOSE MACARIO MONTEIRO PASSALINI M 36 M3539 7 00:24:41
40 517 RICARDO C FONTES M 24 M2024 2 CENTRO CULTURAL 

ARTE EM 
MOVIMENTO

00:24:44

41 425 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 75 M7579 1 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:49

42 426 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 66 M6569 1 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:51

43 754 VIVALDI JOSE RODRIGUES DE SOUZA M 31 M3034 6 FORTPLAST 00:24:59
44 260 JULIO PEREIRA GUIMARAES M 38 M3539 8 00:25:03
45 634 PEDRO MORUCCI MACHADO DE 

ALMEIDA
M 42 M4044 6 00:25:03

46 760 ADECIMO LUIZ DE SOUZA M 62 M6064 4 GODOY 00:25:04
47 645 RAUL OLIVEIRA  M 34 M3034 7 EQUIPE REDENTOR 00:25:05
48 515 RENATO CARVALHO DE SOUZA M 34 M3034 8 ESPACO SAUDE 

FINAMORE
00:25:08

49 509 RAPHAEL DOS SANTOS ANDRADE M 28 M2529 4 00:25:20
50 290 MARK ANDERSON NOGUEIRA DA SILVA M 45 M4549 7 00:25:21
51 490 HUGO PERREIRA PIRES M 42 M4044 7 DETERMINACAO 00:25:35
52 457 EDMO SABINO DE SOUZA M 73 M7074 2 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:25:51

53 221 FELIPE NOLASCO NUNES M 41 M4044 8 00:25:58
54 20 LUCIANO DA SILVA PEREIRA M 41 M4044 9 GODOY 00:26:26
55 9 BRUNO DE OLIVEIRA ALVES M 31 M3034 9 00:26:31
56 204 DIEGO CORREA DA SILVA ARAUJO M 44 M4044 10 00:26:31

20/03/2023 - 16:19:18 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS
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57 16 ROGERIO FERNANDES DA SILVA M 48 M4549 8 GODOY 00:26:40
58 748 RAFAEL ROSA MANGARAVITE M 42 M4044 11 FORTPLAST 00:26:44
59 564 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 55 M5559 3 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:49

60 724 VINICIUS  DA SILVA DORNELLAS M 15 M1519 2 INFANTIL 00:26:53
61 185 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 52 M5054 3 00:26:54
62 200 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E SOUZA M 42 M4044 12 CROSS RUN 00:27:12
63 153 FERNANDO LIMA SILVA M 61 M6064 5 00:27:14
64 214 ELSON DA S FARIAS M 52 M5054 4 00:27:25
65 242 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 69 M6569 2 CORRE 

PERFORMANCE
00:27:28

66 239 IGOR OLIVEIRA DE SOUZA M 27 M2529 5 CORRE ITAPERUNA 00:27:29
67 293 MATHEUS DA CRUZ JORGE M 30 M3034 10 00:27:31
68 505 PEDRO ROCHA M 27 M2529 6 00:27:37
69 594 MANOEL ASSIS M 28 M2529 7 00:27:47
70 607 MATEUS DE PAULA TEIXEIRA M 28 M2529 8 00:28:00
71 169 ANDRE LUIZ GOMES LADEIRA M 55 M5559 4 CORRE PERFORMANE 

ITAPERUNA
00:28:05

72 538 VANDER DE OLIVEIRA MEIRELLES M 66 M6569 3 00:28:09
73 268 LEONARDO MATOS M 43 M4044 13 SIRLEI CABRAL 

FERREIRA
00:28:10

74 440 CARLOS BARBUTO M 51 M5054 5 B   PROJETO GODOY 00:28:17
75 235 GUSTAVO DE SOUZA OLIVEIRA M 28 M2529 9 00:28:17
76 8 SERGIO EDUARDO MEIRELLES DE PAULA M 57 M5559 5 00:28:23
77 295 MATHEUS ROBERTO DA MOTA COSTA M 35 M3539 9 00:28:24
78 176 AROLDO NASCIMENTO DE LIMA M 37 M3539 10 00:28:26
79 507 RAFAEL CEZAR PIRES GENTILUCE M 28 M2529 10 00:28:31
80 608 MATHEUS BRASIL M 28 M2529 11 MATHEUS 00:28:52
81 272 LUCIAN  ALMEIDA M 31 M3034 11 CORRE ITAPERUNA 00:29:00
82 475 GILBERTO ALMENARA NICOLAU 

BARBOSA
M 43 M4044 14 00:29:02

83 543 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 65 M6569 4 CORRE 
PERFORMANCE

00:29:03

84 430 BERNARDO FIGUEIREDO DE ALMEIDA M 24 M2024 3 JAIR NETO 00:29:05
85 526 RONALD BUY DA SILVA M 26 M2529 12 00:29:18
86 243 JEFFERSON DA SILVA QUEIROZ M 26 M2529 13 00:29:30
87 542 WALLACE TAVARES VICENTE M 31 M3034 12 00:29:58
88 454 DOUGLAS ALVES FERREIRA M 39 M3539 11 DOUGLAS E PATRICIA 00:30:17
89 175 ANTONIO RODRIGUES BARBOSA M 59 M5559 6 00:30:21
90 471 FRANCISCO DA SILVA FERREIRA  M 63 M6064 6 IGREJA 00:30:24
91 540 VITOR GONCALVES DE ABREU M 33 M3034 13 00:30:38
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92 294 MATHEUS FREITAS RODRIGUES M 22 M2024 4 00:30:44
93 623 OZIEL DO COUTO PEREIRA  M 42 M4044 15 UNIMED 00:30:48
94 156 ALESSANDRO BARROS PICCININI M 50 M5054 6 00:30:49
95 527 SAMUEL TAVARES M 41 M4044 16 00:30:56
96 202 DEOCLEMIL VIGO PAES M 56 M5559 7 CORRE 

PERFORMANCE
00:31:00

97 222 FELIPE TAROUQUELA PAES M 23 M2024 5 CORRE 
PERFORMANCE

00:31:00

98 537 TIAGO CARLOS DE ALMEIDA SILVA M 36 M3539 12 00:31:19
99 721 THIAGO FERREIRA M 40 M4044 17 00:31:20

100 218 FABIO JUNIO DE JESUS M 45 M4549 9 00:31:31
101 553 JAIR DE SIQUEIRA BITENCOURT NETO M 26 M2529 14 JAIR NETO 00:32:08
102 491 IAN SOUZA DE ANDRADE M 27 M2529 15 00:32:10
103 524 ROGERIO BOECHAT CHEQUER M 35 M3539 13 00:32:20
104 285 MARCO ALEXANDRE FINAMOR 

RODRIGUES 
M 39 M3539 14 00:32:31

105 255 JUAN CARDOSO M 19 M1519 3 00:33:09
106 403 MATHEUS MARQUES COELHO M 37 M3539 15 B   PROJETO GODOY 00:33:48
107 609 MATHEUS DA SILVA COUTINHO M 28 M2529 16 00:34:00
108 4 JOAO BAPTISTA DA SILVA M 84 M8084 1  LIONS CLUBE 00:34:30
109 522 RODRIGO CARALINE M 42 M4044 18 FAMILIA CARALINE 00:34:37
110 566 JOSE DA SILVA SOUZA M 75 M7579 2 B   PROJETO GODOY 00:34:44
111 178 ARTUR LADEIRA ANDRADE M 29 M2529 17 GODOY 00:34:54
112 649 RODRIGO DE PAULA M 49 M4549 10 RP ODONTO 00:35:21
113 276 LUIZ ALBERTO MARTINS DE CASTRO M 34 M3034 14 JOSE MARQUES 

PERSONAL
00:35:32

114 484 GUSTAVO DA SILVA SOUZA M 24 M2024 6 00:35:41
115 488 HUGO GENTIL GOULART BATISTA M 34 M3034 15 DJ HUGO PITCH 00:35:43
116 557 JHONATHAN DIAS M 29 M2529 18 FORTPLAST 00:36:08
117 244 JEFFERSON MATHEUS DE CARVALHO 

LOPES
M 27 M2529 19 00:36:17

118 215 ELTON DA SILVA CARVALHO M 41 M4044 19 00:36:49
119 407 JOAO HENRIQUE FRANCA M 89 M8599 1 B   PROJETO GODOY 00:37:13
120 589 LUCIANO SILVEIRA GARCIA M 51 M5054 7 UNIMED 00:37:34
121 444 CLEBIO SILVA M 36 M3539 16 SOB MEDIDA 00:37:50
122 226 FILIPE BALDUCI LIMA M 24 M2024 7 00:37:53
123 162 AMILTON BUSTILHO DA SILVA M 60 M6064 7 00:38:04
124 639 RAFAEL XIMENES ALVIM M 40 M4044 20 00:38:46
125 465 ERIVALDO BOECHAT SINDRA M 54 M5054 8 SEM 00:38:51
126 735 ALLISSON DIAS VITOR M 44 M4044 21 ITANET 00:38:57
127 737 JOAO VITOR SOARES MUNIZ M 26 M2529 20 ITANET 00:39:08

20/03/2023 - 16:19:18 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

5 KM    CIDADE    MASC



128 622 OTAVIO DE MEIRELES M 32 M3034 16 DR. OTAVIO DE 
MEIRELES

00:39:37

129 742 WILLIAN TAVARES VICENTE M 35 M3539 17 ITANET 00:40:21
130 707 SAMIR LELIS CLEMENTE M 38 M3539 18 CORRE 

PERFORMANCE
00:40:40

131 3 WILMAR FERREIRA DE PAULA FILHO M 53 M5054 9 PROJETO GODOY 00:41:28
132 596 MARCO AURELIO DA MESQUITA 

GUIMARAES FILHO 
M 33 M3034 17 B   PROJETO GODOY 00:41:56

133 750 WHISLEY MENDOCA DA SILVA M 36 M3539 19 FORTPLAST 00:42:08
134 420 ANDRE ALVARENGA PEREIRA M 54 M5054 10 00:42:47
135 248 JORGE DE OLIVEIRA GAMA M 71 M7074 3 00:43:01
136 632 PAULO RAMOS DA SILVA M 81 M8084 2 B   PROJETO GODOY 00:43:40
137 559 JOAO DE SOUZA NEVES M 80 M8084 3 B   PROJETO GODOY 00:44:19
138 562 WALDRIANO TERRA M 52 M5054 11 00:45:14
139 486 HAROLDO ROSA TEIXEIRA M 84 M8084 4 B   PROJETO GODOY 00:45:31
140 635 PLINIO AGUIAR DE OLIVEIRA M 88 M8599 2 00:46:12
141 206 DOUGLAS RANGEL M 34 M3034 18 UNIMED 00:46:18
142 595 MARCIO DE SOUZA BATALHA M 56 M5559 8 LIONS 00:46:19
143 747 CARLOS EDUARDO BAUER DE ARAUJO M 31 M3034 19 ITANET 00:46:26
144 225 FERNANDO LUIZ PINHEIRO M 62 M6064 8 SEM EQUIPE 00:46:43
145 751 ROBSON BATISTA DE MENEZES M 49 M4549 11 FORTPLAST 00:46:59
146 186 CARLOS MAGNO BRAGA DE SOUZA M 56 M5559 9 00:48:27
147 511 RAUL JOSE DA SILVA FARIA M 41 M4044 22 RANCHO SAO JOSE 00:52:25
148 246 JOAO VICTOR GOULART ZANON M 41 M4044 23 00:52:29
149 459 ELIAS MARTINS PIMENTEL M 85 M8599 3 DETERMINACAO 00:54:32
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 474 GABRIELA AZEVEDO NOLASCO F 36 F3539 - CP B   PROJETO GODOY 00:21:01
2 180 BRUNA SOUTO GAMA PIMENTEL F 33 F3034 - CP DETERMINACAO 00:21:43
3 447 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 40 F4044 - CP EDIPO RUNNING 00:22:23
4 414 ALCILENE DA SILVA RAMOS F 49 F4549 1 B   PROJETO GODOY 00:22:30
5 518 DERLANDIA CORREA DUARTE F 43 F4044 1 00:22:43
6 717 TAMYRIS MERIDA F 32 F3034 1 EQUIPE AVANTE 00:23:30
7 554 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 44 F4044 2 B   PROJETO GODOY 00:23:33
8 442 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 49 F4549 2 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:23:39

9 549 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F 45 F4549 3 CORRE 
PERFORMANCE

00:24:36

10 288 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELLAS F 40 F4044 3 DETERMINACAO 00:25:13
11 584 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 29 F2529 1 21º GBM 00:25:20
12 597 GILSA APARECIDA DA SILVA SANTOS F 41 F4044 4 CORRE PERFORMACE 00:25:27
13 706 SALETE MACHADO BARBOSA RIBEIRO F 38 F3539 1 NENHUMA 00:25:36
14 617 NAIARA DE SOUZA FURTADO F 34 F3034 2 00:25:53
15 759 MARCIA DE OLIVEIRA SODRE PICANCO F 40 F4044 5 GODOY 00:26:05
16 223 FERNANDA FERREIRA MARTINS DA 

SILVA ANDRADE
F 41 F4044 6 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:49

17 458 EDNA PINTO DA SILVA F 36 F3539 2 EQUIPE AVANTE 00:26:56
18 637 PRISCILA DOS SANTOS RIBEIRO F 37 F3539 3 DETERMINACAO 00:27:51
19 191 CHEILA FERREIRA PINTO F 44 F4044 7 POLICIA CIVIL RJ 00:28:02
20 418 ANA LUCIA DE SOUZA BOECHAT F 44 F4044 8 00:28:39
21 203 DESIREE APARECIDA PEIXOTO WON ELD F 29 F2529 2 00:28:46
22 749 BRUNA ROSA MANGARAVITE FANI F 38 F3539 4 FORTPLAST 00:29:23
23 174 ANNA CAROLINA VIEIRA F 28 F2529 3 00:30:06
24 752 DAMARIS PIRES DA COSTA F 21 F2024 1 FORTPLAST 00:30:40
25 151 ADRIANA CUNHA XIMENES F 42 F4044 9 DETERMINACAO 00:30:56
26 439 CARLA COUTINHO F 33 F3034 3 00:31:03
27 229 KETHLEY KAROLINE FURTADO DA SILVA 

DE SOUZA
F 24 F2024 2 00:31:23

28 160 AMANDA DA PAIXAO FREITAS F 35 F3539 5 00:31:25
29 577 LARISSA NOGUEIRA LELLIS F 24 F2024 3 JAIR NETO 00:31:47
30 591 LYZANDRA OLIVEIRA SILVA JORGE F 29 F2529 4 UNIMED 00:32:14
31 10 LARISSA MIATO MARTINS F 26 F2529 5 00:33:19
32 7 STELA LOPES BITTENCOURT F 36 F3539 6 LACI 00:33:27
33 481 GLAUCIA FARIAS DA ROCHA F 46 F4549 4 00:33:41
34 269 LIZ TAYLOR CRAVEIRO MACIEL F 29 F2529 6 00:33:57
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35 182 CAMILA PELIZON ALBERONI F 41 F4044 10 00:34:00
36 274 LUCILENE MUZI FRANCA F 40 F4044 11 00:34:09
37 167 ANA LUISA FREITAS RODRIGUES F 18 F1519 1 00:34:13
38 5 MARIA JOSE DUARTE DA SILVA F 77 F7579 1 LIONS 00:34:32
39 431 BRENDA DE ALMEIDA FERNANDES F 27 F2529 7 ROMARIO/BRADESCO 00:34:35
40 642 RAISSA DA CRUZ SILVA  F 28 F2529 8 B   PROJETO GODOY 00:34:46
41 152 ADRIELI PEREIRA RAMOS F 25 F2529 9 00:34:58
42 432 BRUNA FERREIRA VASCONI F 27 F2529 10 GALERA DO PEIXE 00:35:12
43 165 ANA CRISTINA CARVALHO SANTOS 

CHEQUER 
F 29 F2529 11 00:35:30

44 602 MARIA HELENA DE OLIVEIRA NOGUEIRA F 19 F1519 2 SARGENTO CRISTIANE 00:37:09
45 536 TATIANA LIMA DE ABREU NOVAES F 44 F4044 12 NENHUMA 00:37:10
46 583 LIVIA RAMOS PELIZON F 37 F3539 7 RP ODONTO 00:37:14
47 241 ISABELLE PEREIRA LANNES F 19 F1519 3 00:37:16
48 461 EMILE RAMOS PELIZON  F 36 F3539 8 RP ODONTO 00:37:16
49 271 LUANA BATISTA DA SILVA F 41 F4044 13  00:37:18
50 411 ADRIANA DE MAGALHAES MONTEIRO F 53 F5054 1 00:37:36
51 448 DANIELE VICENTE DA SILVA REZENDE F 40 F4044 14 00:37:44
52 598 MARIA DA GUIA GOMES F 37 F3539 9 SOB MEDIDA 00:37:52
53 297 MIQUELE GARCIA RIDOLPHI F 27 F2529 12 00:37:54
54 161 AMANDA MARTINS DA SILVA F 32 F3034 4 00:38:03
55 483 GREZIENE DOS SANTOS SILVA F 34 F3034 5 GREICINHA 00:38:05
56 464 ERIKA SOUZA DE POLY COUTO F 43 F4044 15 MOVER 00:38:21
57 640 RAFAELA DE POLY COUTO F 16 F1519 4 MOVER 00:38:22
58 449 DANIELLA MEDEIROS TINOCO XIMENES 

ALVIM
F 39 F3539 10 00:38:46

59 755 JULIA BARBOZA MOURA F 27 F2529 13 FORTPLAST 00:38:54
60 740 KAROLINE PALLOT GOMES F 28 F2529 14 ITANET 00:39:09
61 739 ISABELA M. ZARRO DE FREITAS F 26 F2529 15 ITANET 00:39:09
62 258 JULIANA INACIO REZENDE F 28 F2529 16 00:39:22
63 588 MARIANNE CASTRO DOS SANTOS 

RAMOS
F 27 F2529 17 LACI 00:39:42

64 512 RAYLA DOS SANTOS PRAZERES F 27 F2529 18 00:40:20
65 506 PRISCILA DE JESUS PINHEIRO F 38 F3539 11 NAO TENHO 00:40:40
66 158 ALTINA GONCALVES FIGUEIRA F 66 F6569 1 00:41:16
67 575 KAROLINA SILVA ROSA LOPES F 34 F3034 6 00:41:20
68 416 ALINE RIBEIRO CNOP LEMOS F 42 F4044 16 UNIMED 00:41:42
69 726 VIVIANE ANDRADE MACIEL F 47 F4549 5 UNIMED 00:41:46
70 224 FERNANDA SILVA DO AMARAL F 33 F3034 7 00:42:07
71 705 RUBIA DE OLIVEIRA FREIXO F 27 F2529 19 00:42:08
72 497 IRMA MARIA BEATRIZ F 39 F3539 - FR FREIRA 00:42:11
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73 761 MARINA DOS SANTOS F 61 F6064 1 00:42:29
74 284 MARCIA DE ALMEIDA FARIA F 29 F2529 20 00:42:33
75 262 KAROLLINE SEVERO PENCINATO F 26 F2529 21 00:42:34
76 643 RAQUEL DA SILVA ALMEIDA F 45 F4549 6 00:42:41
77 719 THAIS POLLA PEREIRA F 26 F2529 22 00:42:47
78 198 DANIELA VIEIRA MACHADO F 33 F3034 8 00:43:02
79 453 DONARIA APARECIDA MARIANO 

FERREIRA 
F 48 F4549 7 UNIMED 00:43:14

80 184 CARLA DE OLIVEIRA  GALOSA F 45 F4549 8 00:43:37
81 217 ENIR FRANCA VALE F 77 F7579 2 PROJETO GODOY 00:44:06
82 648 ROBERTA HERINGER FREIRE BRAGATTO F 24 F2024 4 00:45:08
83 172 ANDREIA VICENTE DA SILVA F 53 F5054 2 00:45:22
84 753 JOSIELY MARIA OLIVEIRA ROSA F 35 F3539 12 FORTPLAST 00:45:34
85 550 IRMA ROSICLEIA ROSA DA SILVA F 36 F3539 - FR FREIRA 00:45:47
86 513 REGINA MARTINS F 63 F6064 2 00:45:52
87 287 MARIA DE APARECIDA RIBEIRO DA 

SILVA
F 51 F5054 3 UNIMED 00:46:19

88 529 SANDRA HELENA FIGUEIRA F 56 F5559 1 SEM EQUIPE 00:46:42
89 212 ELIZA MIRANDA COSTA CARALINE F 35 F3539 13 FAMILIA CARALINE 00:47:00
90 6 CELIA REGINA MALAQUIAS DA SILVA F 58 F5559 2 LACI 00:47:28
91 495 IRMA LEONTINA DOLORES BORGES F 58 F5559 - FR PADRE GERALDO 00:47:38
92 187 CAROLINA ALVES MEIRELLES F 38 F3539 14 00:48:12
93 289 MARILENE A E SOUZA F 56 F5559 3 00:48:41
94 166 ANA CRISTINA MARTINS RODRIGUES 

OLIVEIRA
F 54 F5054 4 00:48:41

95 194 DALVA R G PACHECO F 75 F7579 3 00:48:46
96 758 MARIA APARECIDA PINTO NOVAES F 66 F6569 2 VIDA PLENA 00:48:47
97 409 MARIA AMELIA NUNES NEVES F 78 F7579 4 B   PROJETO GODOY 00:49:29
98 741 INGRID RIBEIRO S. PIMENTEL F 32 F3034 9 ITANET 00:49:49
99 468 BRENDA DA SILVA PAULA F 23 F2024 5 CARULAS 00:50:40

100 500 PAULA ALFRADIQUE CARPI FARIA F 41 F4044 17 RANCHO SAO JOSE 00:52:25
101 199 DANIELLE MANHAES TAVARES ZANON F 38 F3539 15 00:52:35
102 466 EVILLYN CARDOSO PAULA DA SILVA F 23 F2024 6 00:54:51
103 599 MARIA DALVA QUERES F 69 F6569 3 00:54:57
104 592 MADRE MIRA REGINA DE SOUZA 

FONSECA 
F 56 F5559 4 PADRE GERALDO 00:56:42
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 497 IRMA MARIA BEATRIZ F 39 F3539 - FR FREIRA 00:42:11
2 550 IRMA ROSICLEIA ROSA DA SILVA F 36 F3539 - FR FREIRA 00:45:47
3 756 NOVICA VIVIAM SANTOS ADELINO F 28 F2529 - FR 00:45:47
4 495 IRMA LEONTINA DOLORES BORGES F 58 F5559 - FR PADRE GERALDO 00:47:38
5 757 NOVICA TAIS MAGALHAES GONCALVES F 26 F2529 - FR 00:48:13

19/03/2023 - 12:47:44 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com.br

CORRIDA E CAMINHADA DE SÃO JOSÉ

5 KM  FREIRA      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 625 PADRE ALEXANDRE RODRIGUES MOTHE M 41 M4044 - PA PADRE 00:30:36
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 633 PEDRO HENRIQUE SOARES DE 

CARVALHO
M 28 M2529 - SE SEMINARISTA 00:29:45

2 467 FABIANO MACIEL MARTINS FILHO M 19 M1519 - SE SEMINARISTA 00:30:35
3 558 JOAO AXON DA SILVA CARNEIRO  M 25 M2529 - SE SEMINARISTA 00:39:45
4 730 WESLEY PORTO MENEZES M 22 M2024 - SE SEMINARISTA 00:39:48
5 711 SEBASTIAO REZENDE DE CARVALHO 

NETO 
M 19 M1519 - SE SEMINARISTA 00:41:57

6 552 JACKSON COELHO CARNEIRO M 26 M2529 - SE SEMINARISTA 00:41:57
7 587 LUCAS SALES DE BRITO M 21 M2024 - SE SEMINARISTA 00:44:40
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